

رئیس‌در نشست‌با نوجوانان دهه هشتادی؛

دولت‌برنامه‌ای برای تغییروجابجایی ندارد ولی گاهی چاره‌ای نیست

رئیس‌جمهوری در نشست‌با نوجوانان و دانش‌آموزان دهه هشتادی ضمن شنیدن دیدگاه‌های آنان،از پیشنهادهای آنها برای «ایجاد شورای نوجوانان»، «تشکیل اتاق اندیشه‌ورزی نوجوانان» و «استعدادیابی برای تحصیل دانش‌آموزان در رشته‌های مورد علاقه‌شان» استقبال و دستورات لازم را در این خصوص به مسئولان ذیربط صادر کرد. جمعی از نوجوانان و دانش‌آموزان دهه هشتادی در نشست‌صمیمی با سیدابراهیم رئیسی که عصر یکشنبه با حضور سرپرست وزارت آموزش و پرورش،دستیار رئیس‌جمهوری در امر مردمی‌سازی دولت، معاونان علمی و فناوری و اجرایی و همچنین معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر رئیس‌جمهوری و رئیس‌شورای اطلاع‌رسانی دولت برگزار شد، به بیان نظر‌ها و دیدگاه‌های خود دربارهٔ موضوعات مختلف پرداختند.

رئیس‌جمهوری پس از شنیدن سخنان صریح نوجوانان و دانش‌آموزان حاضر در این نشست در سخنانی نوجوانان و دانش‌آموزان را سرمایه‌ها و آینده‌سازان کشور دانست و افزود:هزینه‌کردن برای رشد و تعالی دانش‌آموزان در مدارس و پژوهشگاه‌ها، سسرماه‌گذاری برای شکوفایی آینده کشور است و دولت در همین راستافعال‌ترشدن سازمان دانش‌پژوهان جوان را با جدیت در دستور کار قرار داده و پیگیری می‌کند.رئیسی با تأکید بر حمایت دولت از افتخارآفرینان در المپیادهای علمی، مدال آوران و حتی شرکت‌کنندگان در المپیادها را جزو مفاخر کشور دانست و با اشاره به سرعت رشد علم و فناوری در دنیا گفت:گسترده‌گی و فراگیری فناوری در جهان امروز ایجاب می‌کند مربیان و معلمان نظام آموزشی نیز متناسب بارشد فناوری به‌روز شوند. رئیس‌جمهوری در واکنش به اظهارات یکی از دانش‌آموزان مدال آور دارای معلولیت در عرصه ورزشی جهانی دربارهٔ عدم توجه به مدال آوران معلول گفت:افراد دارای معلولیت به دلیل همت و تلاش مضاعف باید نمره مضاعف دریافت کنند و اگر سال‌های گذشته به دلایلی در این زمینه کم‌کاری شده باید با فوریت قضای آن را بجا آوریم و از آنها تجلیل کنیم.رئیسی همچنین به سازمان بهزیستی تکلیف کرد که با همکاری دستگاه‌های ذیربط از جمله وزارت آموزش و پرورش، شورای عالی جوانان و معاونت اجرایی ریاست‌جمهوری تدابیر لازم را برای تسهیل تحصیل و اشتغال افراد دارای معلولیت اندیشیده و زمینه حضور آنها در عرصه‌های فرهنگی و ورزشی را فراهم کند.



«ایجاد شورای نوجوانان»، «تشکیل اتاق اندیشه‌ورزی برای بهره‌گیری از دیدگاه‌ها و نظرات نوجوانان و دانش‌آموزان در اداره امور کشور» و «استعدادیابی برای تحصیل دانش‌آموزان در رشته‌های مورد علاقه‌شان» از نکات مطرح در اظهارات حاضران در جلسه بود که مورد استقبال رئیس‌جمهوری قرار گرفت دستورات لازم در این خصوص به مسئولان ذیربط صادر شد.رئیسی در بخش دیگری از سخنانش جهاد تبیین را نیز مسورد تأکید کرد داد و اظهار داشت: رفع گر‌های ذهنی جوانان و نوجوانان وظیفه بسیار خطیری است که باید در مدارس و دانشگاه‌ها مورد توجه قرار گیرد تا یک شبهه تبدیل به مسئله لاینحل نشود. برگزاری دوره‌های تخصصی احصاء و پاسخ به شبهات و تربیت مربیانی متخصص، از جمله پیشنهادهای رئیس‌جمهوری در این زمینه بود.رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنانش با تقدیر از حضور نوجوانان و جوانان در عرصه سازندگی گفت:بنای دولت ایجاد سازوکاری فراگیر برای کنار هم قراردادن همه جریانات جهادی است تا همه امور مربوط به این حوزه به دست خود این جریانات انجام شده و دولت صرفاً نقش حمایت، هدایت و نظارت داشته باشد.

رئیسی به برخی انتقادات درباره تغییر شرایط برگزاری کنکور نیز اشاره کرد و با تأکید بر توجه دولت به عدالت آموزشی از دانش‌آموزان خواست که از زیبایی خود را از نحوه برگزاری کنکور که از سبوی شورای عالی انقلاب فرهنگی ابلاغ شده، ارائه کنند تا در صورت لزوم، اصلاحات لازم برای رسیدن به دقیق‌ترین و عادلانه‌ترین روش سنجش استعداها انجام شود.او با تأکید بر اهمیت خودسازی فکری و رشد و تعالی معنوی در کنار توجه به تخصص، نسبت به غفلت از پرورش در کنار آموزش هشداد داد و گفت:دانش باید در خدمت سعادت، رشد و تعالی بشر باشد.

رئیس‌جمهوری در پاسخ به اظهارات دانش‌آموزی که تغییرات مدیریتی را باعث تزلزل و بی‌ثباتی در تصمیم‌گیری و اقدامات دست‌انگاه‌می دانست هم گفت:بنای دولت ثبات مدیریت است نه جایجایی، مگر در مواردی که جایجایی و تغییر دلایل کافی داشته باشد. دولت برنامه‌ای برای تغییر و جایجایی ندارد ولی گاهی دلیل تغییر از دلیل ثبات محکم‌تر است و چاره‌ای نیست که برای تداوم و تسریع پیشرفت یک مجموعه مدیریت آن تغییر کند.در این نشست با حضور رئیس‌جمهوری، از خانواده نوجوان شهید محمدرضا کشاورز که سال گذشته در جریان حمله تروریستی به حرم مطهر شاهچراغ به فیض شهادت نایل آمد تجلیل شد.این مراسم با عکس یاد‌گاری دانش‌آموزان در کنار رئیس‌جمهوری و حضور مهمانان در ضیافت افطاری و اقامه نماز در مسجد سلمان فارسی نهاد ریاست‌جمهوری پایان یافت.

سلیمی خبر داد

جلسه استیضاح فاطمی امین ۱۰ اردیبهشت برگزار می‌شود

عضو هیئت‌مجلس شورای اسلامی گفت: جلسه استیضاح وزیر صنعت، معدن و تجارت روز یکشنبه ۱۰ اردیبهشت‌ماه برگزار می‌شود. حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی با اشاره به اعلام وصول طرح استیضاح وزیر صمت در جلسه مجلس، اظهار داشت: طبق آئین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی وزیر صمت حداکثر باید ظرف مدت ۱۰ روز در مجلس حاضر شود و به سوالات نمایندگان درباره عملکردش پاسخ دهد.عضو هیئت‌رئیسه مجلس شورای اسلامی بیان کرد: هفته آینده نمایندگان برای سر کشنی به حوزه‌های انتخابیه خود می‌روند و بر این اساس جلسه استیضاح سید رضا فاطمی امین، وزیر صمت روز یکشنبه (۱۰ اردیبهشت‌ماه) برگزار خواهد شد.



صفحه ۲

سه‌شنبه ۲۹ فروردین ۱۴۰۲ • شماره ۱۲۹۸

خودترمیمی کابینه ادامه می‌یابد؟

دولت رئیسی رکورددار تغییر شد

طیبه بیسات < دولت سیزدهم در حالی بیستمین ماه فعالیت خود را پشت سر می‌گذارد که ۳ وزیر آن استعفا داده، یک وزیر و یک معاون با تصمیم رئیس‌جمهور برکنار شده و پنج وزیر نیز از مجلس‌کارت‌زرد دریافت کرده‌اند.

پرده‌برداری از جدیدترین تغییرات دولت سیزدهم از یک تئویت آغاز شد، تئویتی که علی‌بهادری جهرمی سخنگوی دولت در حساب‌کاربری خود در رابطه با این تغییرات به اشتراک گذاشت. وی در این تئویت نوشت: «حراست از منافع ملی با ارزیابی مستمر مدیران، وعده دولت مردم‌با مردم بود که پیش از این هم دولت به آن عمل کرده و جز محورهای پیام‌نوروزی و سخنان رئیس‌جمهور با دولت‌مردان بود. به‌منظور استفاده بهتر از ظرفیت مدیران، تحولات و جایه‌جایی‌های مدیریتی در دستور کار دولت‌است.»

قریب به ۲۰ ماه از تشکیل و آغاز به کار دولت سیزدهم می‌گذرد و این‌ایام در حالی سپری شده‌است‌که می‌توان اذعان داشت در میان ۱۳ دولت روی کار آمده در جمهوری اسلامی ایران، دولت سیزدهم یکی از پر تغییرترین دولت‌های مستقر در طول این ایام است که شاهد سلام و خداحافظی شمار زیادی از وزرا و دولتمردان در یک سال و ۸ ماه فعالیت خود بوده‌است. استعفا‌ی وزرای کار، تعاون و رفاه‌اجتماعی، راه و شهرسازی و آموزش و پرورش و همچنین برکناری وزیر رئیس‌کشاورزی، رئیس کل بانک مرکزی و رئیس سازمان برنامه و بودجه مواردی از تغییرات در کابینه سید ابراهیم رئیسی هستند.

عبدالملکی: اولین وزیر مستعفی دولت سیزدهم

حجت‌الله عبدالملکی نخستین وزیری بود که در دولت رئیسی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی کنار گذاشته شد. پس از او، رستم قاسمی از وزارت راه و شهرسازی خداحافظی کرد و سعید محمد نیز از ریاست سازمان مناطق آزاد تجاری-صنعتی وویژه اقتصادی برکنار شد.

عبدالملکی که در ۳ شهریور ۱۴۰۰ به وزارت رسیده بود، صبح ۲۴ خرداد ۱۴۰۱ با انتشار تئویتی خیر تقدیم استعفا‌ی خود را به رئیس‌جمهور اعلام کرد و در این باره نوشت: «ضمن تشکر از حسن نظر جنابعالی به اینجانب جهت تصدی مسئولیت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و قدردانی از اعتماد مجلس محترم شورای اسلامی، به منظور افزایش هماهنگی در دولت، استعفا‌ی خود را از این سمت اعلام می‌نمایم. اینجانب در طول حدود ۳۰۰ روز فعالیت در این وزار تخانه، همه تلاش خود را برای خدمت‌صداننه به مردم عزیز کشور به کار بستم و از همراهی صمیمانه همکاران این وزار تخانه در این مدت تشکر می‌کنم. خود را سرباز کوچک نظام اسلامی و دولت مردمی می‌دانم و تا پای جان در مسیر تحقق آرمان‌های رفیع آن و تحقق اهداف گام دوم انقلاب اسلامی مجاهدانه تلاش خواهم کرد و از هیچ‌گونه خدمتی در این عرصه فروگذار نخواهم کرد.»

پس از آن رئیسی با قبول استعفا‌ی عبدالملکی، در حکمی محمدهادی زاهدی‌وفا را به سمت سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی منصوب کرد.

انتصابی که تا پای وزارت هم پیش رفت و رئیسی دولت سیزدهم، زاهدی‌وفا را به عنوان وزیر پیشنهادی تعاون، کار و رفاه اجتماعی به مجلس یازدهم معرفی کرد. جلسه رای اعتماد به زاهدی‌وفا در ۱۲ مهر ۱۴۰۱ در مجلس شورای اسلامی برگزار شد و پس از نطق رئیسی در دفاع از وزیر پیشنهادی و صحبت‌های موافقان و مخالفن و سخنرانی زاهدی‌وفا در دفاع از برنامه‌های خود، با رأی‌گیری از نمایندگان گزینته پیشنهادی با ۱۲۶ رأی موافق، ۱۲۵ رأی مخالف و ۹ رأی ممتنع از مجموع ۲۷۲ رأی اخذ شده، نتوانست رأی اعتماد مجلس را کسب کند و از وزارت بازنماند.

طبق قانون، رئیسی در مهلت کوتاه خود

فطر

نوری گفت: درب های ضلع جنوبی مصلی برای ورود نمازگزاران بسته می‌شود و درب های شمالی و همچنین دربهای ۱۹ و ۲۰ به روی نمازگزاران بازگشایی خواهد شد.

حجت الاسلام علی نوری رئیس ستاد برگزاری نماز عید سعید فطر در نشست خبری ستاد برگزاری نماز عید سعید فطر اظهار داشت: امسال پس از سه سال وقفه در برگزاری نماز عید سعید فطر با اعلام عید سعید فطر نماز به امامت معظم رهبری در مصلی امام خمینی (ره) برگزار خواهد شد.

خبر

www.kharidaronline.ir

خودترمیمی کابینه ادامه می‌یابد؟

دولت رئیسی رکورددار تغییر شد



پذیرش استعفا‌ی صوری نوری دانست.

تغییرات کابینه دولت سیزدهم محدود به موارد مذکور نبود و در آخرین تصمیم گیری ها، ۲۲ فروردین ۱۴۰۲، سخنگوی دولت به صورت رسمی تر از تغییرات جدید در کابینه خبر داد که به موجب آن رئیس سازمان برنامه و بودجه و وزیر جهاد کشاورزی جای خود را به نقرات جدیدی دادند و همچنین مدیرعامل صندوق نوآوری و شکوفایی معرفی شد.

بهادری جهرمی با اعلام تغییرات صورت گرفته عنوان کرد: «رویه دولت از ابتدا این بوده که مدیران و فرآیندها رویه به صورت مستمر مورد ارزیابی قرار گیرند و این رویه ثابت و تأکیدی همیشگی در جلسات با اعضای کابینه رئیس‌جمهوری بوده‌است. این تغییرات و تحولات یا به مناسبت ارزیابی‌های صورت گرفته یا به تناسب شرایط و اولویت‌های موجود کشور و نیاز روز اتفاق می‌افتد. در همین زمینه امروز سه تغییر در مجموعه کلان دولت انجام می‌شود که اولین تغییر آن مربوط به سازمان برنامه و بودجه است و طی آن دکتر منظور رئیس سازمان امور مالیاتی کشور که تجربه مدیریتی موفقی داشته‌اند و سیاست‌های دولت را خوب پیش براند، جایگزین آقای میرکاظمی به عنوان رئیس سازمان برنامه و بودجه می‌شوند.»

سید مسعود میرکاظمی در دولت نهم، چهار سال وزیر بازرگانی و در ابتدای دولت دهم نیز برای مدت کمتر از ۲ سال، وزیر نفت بود. رئیس دولت سیزدهم در ۲۰ مرداد ۱۴۰۰ با صدور حکمی میرکاظمی را به سمت معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور منصوب کرد و او توجیه بر کناری وی از سمت مذکور، عمر میرکاظمی در این سمت، کم‌تر از دوسال بود.

ساداتی نژاد: اولین وزیر معزول ساداتی

سخنگوی دولت تصریح کرد: «دومین تغییر در حوزه وزارت جهاد کشاورزی است که ارزیابی‌های سال گذشته منجر به جایه‌جایی مدیریتی در این حوزه شد و طی آن سیدمحمد آقامیری رئیس کنونی سازمان نظام دامپزشکی کشور که تجربه مدیریتی موفقی دارنند، به عنوان سرپرست وزارت کشاورزی انتخاب شدند.»

طی این تصمیم سید جواد ساداتی نژاد وزیر جهاد کشاورزی برکنار و سید محمد آقامیری رئیس سازمان دامپزشکی کشور جایگزین وی شد. ساداتی‌نژاد وزیر سابق جهاد کشاورزی در کارنامه خود نماینده‌ی دوره دهم و یازدهم مجلس شورای اسلامی، ریاست کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی از حوزه انتخابیه کاشان و آران و بیدگل را دارد.

وزیر جهاد کشاورزی یکی از وزرای دولت سیزدهم است که اولین کار زرد خود را در سال ۱۴۰۱ از مجلس دریافت کرد. ساداتی نژاد در اواخر تیرماه سال گذشته به منظور پاسخگویی به سوال محمد صفایی نماینده مردم گناباد و تعداد دیگری از نمایندگان در صحن مجلس شورای

سیاست

روزنامه اقتصادی صبح ایران

آموزش پزشکی در نیمه آذرماه ۱۴۰۱ به منظور پاسخگویی به سوال نمایندگان در مجلس حضور یافت اما نتوانست پاسخ قانع کننده‌ای در خصوص «وضعیت بهداشت و درمان در شهرها و روستاهای کشور» ارائه کند و بدین ترتیب اولین کارت‌زرد خود را از مجلس یازدهم دریافت کرد.

سید حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان از دیگر وزرای دولت سیزدهم است که سال ۱۴۰۱ را با دریافت دو کارت‌زرد از مجلس یازدهم پشت سر گذاشت. وی در نیمه مرداد ماه ۱۴۰۱ به منظور پاسخگویی به تعدادی از نمایندگان در صحن مجلس شورای اسلامی حضور یافت اما اولین کارت زرد خود را از نمایندگان مجلس به منظور «عدم اجرای قانون شرح وظایف و اختیارات وزارت ورزش و جوانان» دریافت کرد.

وی بار دیگر در نیمه دی به منظور پاسخگویی در جلسه نظارتی مجلس حضور یافت اما این بار نیز در اقع نمایندگان در خصوص «سو مدیریت در برنامه‌های ورزش حرفه‌ای و به طور خاص فوتبال و باشگاه‌های بر فدر استقلال بر خورد با سو استفاده کنندگان از بیت المال در قراردادهای مربیان خارجی تیم فوتبال و باشگاه‌های بر فدر استقلال و پرسپولیس و بستن قرارداد نجومی با برخی بازیکنان و مربی‌های خارجی و عدم پیگیری به موقع حقوقی و محکومیت‌های مکرر و پرداخت جریمه‌ها از بیت‌المال و دیپلماسی ضعیف ورزشی» ناکام ماند و دومین کارت‌زرد خود را از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در سال ۱۴۰۱ دریافت کرد.

چهارمین کارت زرد مجلس در دست‌های ساداتی نژاد

سید جواد ساداتی نژاد وزیر جهاد کشاورزی نیز اولین کارت زرد خود را در سال ۱۴۰۱ از مجلس دریافت کرد. وی اواخر تیرماه سال ۱۴۰۱ به منظور پاسخگویی به سوال نمایندگان در صحن مجلس شورای اسلامی حضور یافت و در نهایت نتوانست پاسخت قانع کننده‌ای در نمایندگان پیرامون «علت تخلفات گسترده مدیرعامل سازمان مرکزی تعاونی روستایی ایران» ارائه کند.

پنجمین کارت زرد مجلس به زارع پور در پایان ۱۴۰۱

عیسی زارع پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز سال ۱۴۰۱ را با دریافت یک کارت زرد پشت سر گذاشت. وی در اوایل بهمن ماه سال ۱۴۰۱ به منظور پاسخگویی به سوال نمایندگان در جلسه نظارتی مجلس حضور یافت اما نتوانست پاسخ قانع کننده‌ای را در خصوص «علت عدم تبدیل وضعیت اثار گران شرکت مخابرات» و عضویت ارائه کند. بدین ترتیب وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز از مجلس کارت‌زرد دریافت کرد.

در نهایت وزیر صنعت، معدن و تجارت و وزیر ورزش و جوانان سال ۱۴۰۱ را با دریافت دو کارت زرد و وزرای بهداشت و درمان، ارتباطات و فناوری اطلاعات و جهاد کشاورزی با یک کارت به پایان رساندند.

هرچند رویکرد تحولی دولت نسبت به مدیران خود قابل تقدیر است اما بدون شک تحولات اخیر، حد یقف تغییرات در ترکیب مدیران نیز می‌توانند در لیست بعدی حذف از لیست کابینه قرار بگیرند. بویژه آنکه رحمن مجلس حاضر شد و این بار نیز با کارت حرم رضوی، مسئله اقتصاد و سیاست‌های اقتصادی را در رأس همه نقاط ضعف عیوب کشور دانستند و خواستار رفع عیوب اصلی اقتصاد کشور با برنامه‌های تحولی شدند. از این رو تغییرات در دولت باید با رویکرد اقتصادی باشد. البته این تغییرات نباید تنها منحصر به تغییر افراد باشد بلکه باید در برنامه‌ریزی‌ها، نوع مدیریت و تصمیم‌گیری‌ها نیز تغییر و تحول صورت پذیرد.

اسلامی حضور یافت و در نهایت نتوانست پاسخ قانع کننده‌ای به نمایندگان پیرامون «علت تخلفات گسترده مدیرعامل سازمان مرکزی تعاونی روستایی ایران» ارائه کند.

سابق بر این سه وزیر دولت سیزدهم یعنی عبدالملکی، قاسمی و نوری به ظاهر تحت عنوان وزرای مستعفی از فعالیت در دولت کنار رفتند و حالا وزیر جهاد کشاورزی اولین وزیری است که با حکم رئیس‌جمهور و با تصمیم شخص رئیسی از این سمت برکنار شد و عنوان اولین وزیر برکنار شده از دولت رئیسی به‌او اختصاص یافت.

شنیده‌ها حاکی از آن است که رئیسی در ترمیم و تغییر کابینه به نسبت گذشته عزم بیشتری دارد در نتیجه خیر تغییرات محدود به این موارد نخواهد ماند اما نکته حائز اهمیتي که در تمام تغییرات صورت گرفته وجود دارد این است که سیاست دولت در انتصابات و برکناری‌ها به شکلی رقم خوره که گویا وزرای تغییر یافته، خود خواسته دست به این اقدام زدند و همگی در قالب «استعفا» خواهان پایان مسئولیت خود بوده‌اند در حالی که بر مسلم است که استعفا‌های صورت گرفته بیشتر جنبه فرمایشی و نمایی داشته تا مانع از آن شود که نام دولت سیزدهم به عنوان دولتی با بیشترین برکناری وزرا و دولتمردان در تاریخ ثبت شود.

پیش از این مجلس شورای اسلامی نیز به منظور تحقق تغییرات اثر گذار در دولت، استیضاح چند تن از وزرای دولت سیزدهم را کلید زد. نمایندگان مجلس شورای اسلامی در سال ۱۴۰۱ سوالات متعددی از وزرای دولت سیزدهم طرح کرده و در سه‌شنبه‌های نظراتی خود میزبان وزرای کابینه برای استماع توضیحات آنان پیرامون سوالات خود بودند.

فاطمی امین: نخستین اخذکننده کارت زرد از نمایندگان مجلس

سید رضا فاطمی امین وزیر صنعت معدن و تجارت در د اواخر خرداد ماه سال ۱۴۰۱ به منظور پاسخگویی به سوال نمایندگان در صحن مجلس شورای اسلامی حضور یافت و نتوانست نمایندگان مجلس شورای اسلامی را در خصوص «علت ضعف عملکرد این وزار تخانه در کنترل قیمت کالاها و عدم توانایی در پشتیبانی از صاحبان صنایع و بهره‌برداران معدن» قانع کند و بدین ترتیب نخستین کارت زرد نمایندگان مجلس یازدهم به دولت سیزدهم نصیب وزیر صنعت، معدن و تجارت شد.

وی برای بار دوم نیز در اواخر آذرماه ۱۴۰۱ در صحن مجلس حاضر شد و این بار نیز با کارت زردی دیگر جلسه نظارتی مجلس را ترک کرد. فاطمی امین دومین کارت زرد خود را به دنبال ناکامی در اقع نمایندگان دربارهٔ «علت افزایش قیمت خودرو توسط خودروسازان علی‌رغم دستور و تأکید صریح رئیس‌جمهور و مخالفت مجلس» دریافت کرد.

عین‌اللهی و سجادی: دومین و سومین وزرای دارای کارت زرد از مجلس

بهرام عین‌اللهی وزیر بهداشت، درمان و

اقامه نماز عید سعید فطر به امامت رهبرانقلاب ۸ صبح

مصلی ششوندی ادامه داد: نمازگزاران توجه داشته باشند ایستگاه شهید بهشتی متوقف است و در زمان برگزاری نماز توقف نخواهد داشت. همچنین سکوهای اطلاع رسانی و انتظامات جهت راهنمایی نمازگزاران در نظر گرفته شده‌است. نوری بیان کرد: امسال با حضور آحاد مردم شریف تهران در نماز عید سعید فطر شاهد برگزاری نماز باشکوهی در سال ۱۴۰۲ خواهیم بود توصیه می‌شود نمازگزاران به همراه کودکان و روزه اولی‌ها در این همایش بندگان شرکت کنند تا نماز عید سعید فطر امسال با نشاط خاصی همراه باشد.

عید سعید فطر به بازگشایی درب‌های مصلی تهران از ساعت ۴ صبح در روز عید سعید فطر اشاره و تصریح کرد: برنامه رسمی

برگزاری نماز عید سعید فطر رأس ساعت ۷ آغاز و اقامه نماز به امامت مقام معظم رهبری رأس ساعت ۸صبح شروع می‌شود.

وی افزود: درب‌های ضلع جنوبی مصلی برای ورود نمازگزاران بسته خواهد و درب‌های شمالی و همچنین دربهای ۱۸ و ۲۰ به روی نمازگزاران بازگشایی خواهد شد تا نمازگزاران از این طریق وارد



برای ورود نمازگزاران بسته خواهد و درب‌های شمالی و همچنین دربهای ۱۸ و ۲۰ به روی نمازگزاران بازگشایی خواهد شد تا نمازگزاران از این طریق وارد

وی افزود: روز عید سعید فطر و ماه مبارک رمضان هم جنبه فردی و هم جنبه اجتماعی دارد. عید فطر، عید بندگی است. بر همین اساس عید سعید فطر امسال با شعار عید بندگی و همبستگی بر گزار خواهد شد.

نوری گفت: قبل از ماه مبارک رمضان برنامه یزوی هایی برای برگزاری نماز عید فطر صورت گرفت و جلسات متعددی با دستگاه‌های مختلف انجام شد تا نماز عید سعید فطر به بهترین شکل ممکن برگزار شود. رئیس ستاد برگزاری نماز

واکاوی روند آینده بورس پس از شکسته‌شدن سقف تاریخی

پاشنه آشیل بازار سرمایه در دور جدید صعود چیست؟

خبردار◀ بررسی روند بورس طی ۳۰ سال گذشته نشان می دهد هر گاه شاخص به سقف تاریخی خودش حمله کرده، توانسته است از آن با قدرت عبور کند و رشد زیادی داشته باشد.

بازار سرمایه در سال جدید روندی صعودی داشته و این مسئله تقریباً همه بازارهای مالی را تحت تاثیر قرار خواهد داد، به عبارت دیگر، بازار سهام سال ۱۴۰۲ را طوفانی آغاز کرده است.

اگر چه بازار در برخی روزها از روند صعودی خود فاصله می گیرد، اما با این حال هنوز در نقطه بهتری نسبت به دو سال و نیم گذشته قرار دارد، بورس در هفته‌های گذشته توانسته سقف تاریخی خود که در سال ۹۹ به آن رسیده بود را بشکند.

کارشناسان بازار سرمایه غالباً بر این باورند که امسال سال بورس است و مهمترین دلیل آن را هم عقب ماندن بازار سهام از بازارهای موزای در سال گذشته می دانند. اغلب کارشناسان نیز وضعیت بازار را دست کم تا فصل مجامع مثبت توصیف می کنند.

سرمایه گذاری بلندمدت عامل کسب سود از بورس

دو سال و نیم گذشته برای بازار سهام سال‌های چندان جالی نبوده است، این بازار اگر چه در طول یک سال گذشته بالاخره توانست بازدهی مثبتی را کسب کند اما بازدهی کسب شده در بورس در یک سال گذشته از همه بازارهای مالی کمتر بوده است. نکته قابل توجه این است که بازدهی

سایپا

مدیرعامل سایپا با بیان اینکه قیمت ساندروی ایرانی هنوز مشخص نیست، اما مطمئن هستم وقتی خودرو عرضه شود، قیمت آن ۵۰درصد قیمت ساندرویی است که الان در بازار فروخته می‌شود، گفت: این خودرو حداکثر تادی ماه عرضه خواهد شد.

محمد علی تیموری در حاشیه مراسم رونمایی از خط تولید و موتور ME1۶ و محصولات مر تبط، یعنی شاهین پلاس و P۹۰، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: گلوگاه اصلی گروه سایپا موتور بود که با افتتاح خط موتور ۱۶ سوپاپه مگاموتور، روزی ۶۰۰موتور به خط

بازار سهام در یک سال گذشته حتی از نرخ تورم اعلامی بانک مرکزی نیز کمتر بوده است.

سرمایه گذاران کوتاه مدت و نوسانگیران در دو سال گذشته در بورس تقریباً از کسب سود ناامید شده‌اند. اما سرمایه گذاران میان مدت و بلندمدت می توانند در این بازار کسب سود خوبی داشته باشند.

با این حال نکته اصلی آن است که در سال پیش رو نیز مهمترین مسائل شکل دهنده به این جاماندگی بازدهی، همچنان به قوت خود باقی هستند. همین امر باعث شده تا

سه احتمال پیش روی بازار سهام بسیار پررنگ باشد.

پاشنه آشیل بورس برای رشد پایدار
محمد صادقی، کارشناس بازار سرمایه در گفت‌وگو با فارس، درباره روند بورس در ماه های آ آینده گفت: سه عامل پر قدرت رشد قیمت دلار، افزایش تورم و قرار گرفتن شرکت‌های بورسی زیر ارزش ذاتی آنها، امسال می تواند بورس را به سمت اعداد بالا در شاخص کل سوق دهد.

وی با بیان اینکه دو تهدید برای بازار

مدیرعامل سایپا اعلام کرد؛ عرضه ساندروی ایرانی تادی ماه



گروه سایپا اضافه می شود. سه محصول P۹۰ که معروف به ساندروی ایرانی است، شاهین و شاهین پلاس با این موتور به بازار عرضه خواهد شد. وی افزود: بعد از شش سال به دنبال داخلی سازی P۹۰ بودیم، اولین خودرو با گیربکس دستی امروز رونمایی شد. تولید این خودرو با گیربکس اتومات

هم در حال انجام است. تیموری در پاسخ به اینکه آیا این خودرو کیفیت ساندروی اروپایی را خواهد داشت یا خیر؟ گفت: به نظر من کیفیت بالاتر از خودروی

مشابه اروپایی است. چرا که از لحاظ قطعات، زنجیره و قطعه سازی ایران که در زمان حضور فرانسوی‌ها فعال بودند، با همان قالب‌ها و مواد قطعات را تامین می‌کنند. از نظر موتور هم، موتور خودروی قبلی ۴۴ بود که یورو ۴ بود و قدرت گشتاور آن نیز از موتور فعلی کمتر بود. همچنین به گفته وی این خط مدرن ترین خط موتورسازی ایران است و رباتیک بودن خط بالای ۶۰درصد است که باعث می‌شود خطای قطعات ایستگاه به ایستگاه توسط ربات کنترل

مدیر کل غرب آسیای سازمان توسعه تجارت عنوان کرد

دستیابی به تجارت یک میلیارد دلاری با عربستان



مدیر کل غرب آسیای سازمان توسعه تجارت ایران گفت: علاوه بر صادرات و واردات کالا، در حوزه سرمایه گذاری، تولید مشترک صنعتی و اجرای پروژه‌های خدمان فنی و مهندسی در حوزه صنعتی و صادرات مجدد امکان همکاری بین دو کشور وجود دارد. وی در ادامه اظهار داشت: خوشبختانه در سال‌های گذشته شاهد شکل گیری و برگزاری هفت اجلاس کمیسیون مشترک همکاری بین دو کشور بودیم که هفتمین اجلاس این کمیسیون در سال ۱۳۸۲ در ریاض برگزار گردید و در صورت احیای مجدد روابط سیاسی دو کشور این امکان وجود دارد که با برگزاری این کمیسیون دستگاه‌های مختلف در حوزه‌های گوناگون از طریق مذاکرات مستقیم نسبت به معرفی ظرفیت‌های جدید همکاری و شناسایی راهکارهای رفع مشکلات و موانع توسعه همکاری‌ها اقدام کنند.

چه محصولاتی به عربستان صادر می‌کنیم؟

پیلتن اضافه کرد: ظرفیت‌هایی که برای توسعه همکاری‌های تجاری دو کشور وجود دارد در زمینه‌های مختلف صادراتی وارداتی است؛ بر اساس ظرفیت‌هایی که از قبل بین دو کشور وجود داشته می‌توان به صادرات محصولات آهنی، خشکبار شامل پسته و زعفران و کشمش، کفیوش‌ها، سیمان و… اشاره کرد. بنابراین در حال حاضر این امکان وجود دارد که در این حوزه‌ها مجدداً با عربستان همکاری داشته باشیم. وی افزود: در حوزه واردات نیز امکان واردات وسایل نقلیه موتوری، کودهای معدنی و شیمیایی، پلی اتیلن و محصولات نساجی از عربستان وجود دارد.

اقتصاد

روزنامه اقتصادی صبح ایران

بورس و سهام ایران نتوانسته خود را با افزایش قیمت دلار تعدیل کند.

وی تصریح کرد: رشد قیمت دلار بر همه بازارها تاثیر می گذارد؛ اما این بازارها با فاصله زمانی متفاوتی از رشد قیمت دلار متأثر می شوند. به نظر می رسد بازار سهام زودتر از سایر بازارها به این مساله واکنش نشان می دهد. اما سایر ریسک های موثر بر این بازار این تاثیر گذاری را کاهش داده است.

روند آینده بورس پس از شکسته شدن سقف تاریخی

بررسی روند بورس طی ۳۰ سال گذشته نشان می دهد هر گاه شاخص به سقف تاریخی خودش حمله کرده توانسته از آن با قدرت از عبور کرده و حداقل ۱۰۰ درصد تا حداکثر ۱۰۰۰ درصد رشد کرده است. اولین باری که شاخص کل به سقف تاریخی خود حمله کرده است مربوط به سال ۷۵ است. سقف تاریخی بورس در آن دوره ۱۱ هزار و ۸۱۳ واحد رشد کرد است. این سقف در سال ۷۹ شکسته شده و ۵۵۱ درصد رشد می کند.

سال‌های ۱۳۹۸ و ۱۳۹۲، ۱۳۸۴، بورس به سقف‌های جدیدی می‌رسد. این سقف‌ها به ترتیب با رشد‌های ۱۰۱ درصدی، ۲۲۳ درصدی، ۱۱۹ درصدی و ۱۰۲۴ درصدی راداشته است.

باید منتظر ماند و دید این بار که بورس توانسته سقف تاریخی خود را شکسته است، به چه میزان می تواند رشد کند؟

شود. تنها نکته در این خط در قطعات پکینگ است که اصلاحاً قطعات استاندارد نام دارد و وارد می‌شود.

البته این قطعات کمتر از هشت درصد موتور است.

مدیر عامل سایپا با بیان اینکه قیمت ساندروی ایرانی هنوز مشخص نیست، چرا که هنوز مراحل تایید استاندارد کامل نشده، گفت: مطمئن هستم وقتی خودرو عرضه شود، قیمت آن ۵۰درصد قیمت ساندرویی است که الان در بازار فروخته می‌شود، اما کیفیت محصول جدید بالاتر است. این خودرو حداکثر تادی ماه عرضه خواهد شد.

دیپلماتیک و برگزاری کمیسیون مشترک دو کشور، امکان بروز رسانی و بازبینی حدود ۲۰ سند همکاری امضا شده میان دو کشور در سال‌های گذشته از جمله در زمینه توسعه زیرساخت‌های تجاری مانند گمرکی، استاندارد، اجتناب از اخذ مالیات مضاف، حمل و نقل دریایی، همکاری‌های بانکی، پوشش ریسک‌ها و ضمانت‌های صادراتی و… به ویژه موافقت نامه عمومی همکاریهای اقتصادی، بازرگانی، سرمایه گذاری، فنی، علمی، ورزشی و جوانان که در سال ۱۳۷۷ میان دو کشور امضا شده است، وجود دارد.

امکان مشارکت اقتصادی و تجاری ایران در تحقق برنامه ۲۰۳۰ عربستان

وی افزود: از جمله دیگر فرصت‌های همکاری بین دو کشور مشارکت دو کشور، برنامه‌های راهبردی اقتصادی یکدیگر مانند برنامه چشم‌انداز عربستان سعودی برای سال ۲۰۳۰ و با برنامه در حال تدوین هفتم توسعه اقتصادی ایران است که فرصت‌هایی برای تأمین برخی نیازها و مشارکت در تحقق برخی اهداف منطقه‌ای و بین‌المللی این برنامه‌ها را برای یکدیگر فراهم می‌کنند. پیلتن گفت: به عنوان نمونه بر اساس برنامه ۲۰۳۰ عربستان، این کشور به دنبال تحقق اقتصادی شکوفا با شاخص‌های اقتصادی مناسب و مطلوب تا سال ۲۰۳۰ است؛ از جمله اهداف پیش بینی شده در این برنامه از تقای جایگاه عربستان از رتبه ۲۵ به رتبه ۱۰ در شاخص رقابت پذیری جهانی است که این امکان

رئیس سازمان بورس: سامانه ایرانی معاملات بورس تا پایان سال فعال می‌شود

جاری سامانه ایرانی معاملات بورس به مرحله عملیاتی می‌رسد. سامانه فعلی معاملات بورس که از یک شرکت فرانسوی خریداری شده و باید به روز شود، اما چون در طی زمان برخی شرکت‌های آمریکایی به عنوان سهامدار شرکت فرانسوی شدند، امکان ارائه خدمات جدید به سامانه و روزآمدسازی سامانه معاملات به خاطر تحریم‌ها از دست رفت و در شرایطی که مردم به

بازار

در نامه رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس به قالیباف عنوان شد

پورا بر اهی می: عدم رعایت آیین نامه داخلی

در فرایند استیضاح وزیر صمت

رئیس کمیسیون اقتصادی در نامه‌ای به قالیباف خواستار بررسی مجدد و اصلاح فرآیند استیضاح وزیر صمت با قید فوریت شد.

«محمد رضا پورا بر اهی می» در نامه‌ای به محمدباقر قالیباف خواستار بررسی مجدد فرایند استیضاح وزیر صمت با قید فوریت و دستور فوری مبنی بر اصلاح، ارجاع و ارسال طرح استیضاح سید رضا فاطمی امین به کمیسیون اقتصادی شد.

بنا بر این گزارش استدلال پورا بر اهی می در رابطه با این موضوع ارتباط مستقیم محورهای استیضاح وزیر به حوزه کمیسیون اقتصادی بر اساس ماده ۴۸ آیین نامه داخلی مجلس است.

متن نامه رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس به این شرح است:

جناب آقای دکتر قالیباف

رییس محترم مجلس شورای اسلامی

باسلام

احتراما با توجه به طرح سه مورد استیضاح در خصوص جناب آقای مهندس سید رضا فاطمی امین وزیر محترم صنعت معدن و تجارت با ۲۹ محور که به کمیسیون صنایع و معادن ارجاع شده است به استحضار می رساند ماهیت اکثر محورهای مذکور طبق جدول پیوست در حوزه‌های نظام توزیع کالا، قیمت گذاری، ارزی، سرمایه گذاری، جریان نقدینگی و… و مطابق ماده ۴۸ قانون آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی مرتبط با کمیسیون اقتصادی می‌باشد. با شرح فوق و با توجه به ضرورت رعایت آیین نامه داخلی و جلوگیری از تداخل فعالیت‌ها، امیداست با قید فوریت دستور فرمایید نسبت به اصلاح ارجاع و ارسال طرح استیضاح مذکور به کمیسیون اقتصادی اقدام گردد.

محمد رضا پورا بر اهی می

گفتنی است طبق ماده ۴۸ آیین نامه داخلی مجلس کمیسیون اقتصادی برای انجام وظایف محوله در محدوده اقتصاد و دارایی، بازرگانی داخلی و بازرگانی خارجی مطابق ضوابط آیین نامه تشکیل می‌شود. رییس کمیسیون اقتصادی مجلس همچنین در پیوست این نامه با تقسیم بندی و تفکیک موضوعی محورهای استیضاح وزیر صمت بر ضرورت اصلاح فرایند آن تأکید نموده است.

اطلاعیه مرکز پایش و بهبود محیط کسب و کار

ثبت درخواست مجوز موسسات دولتی

و نهادهای عمومی غیر دولتی حضوری است

مرکز پایش و بهبود محیط کسب و کار وزارت اقتصاد اعلام کرد: ثبت درخواست مجوز موسسات دولتی و نهادهای عمومی غیر دولتی به دلیل عدم امکان احراز هویت غیر حضوری این دسته از متقاضیان در پنجره ملی تا اطلاع ثانوی به صورت حضوری انجام می‌شود.



به گزارش وزارت امور اقتصادی و دارایی، مرکز ملی پایش و بهبود محیط کسب و کار با صدور اطلاعیه‌ای خطاب به همه مراجع صدور مجوز و موسسات دولتی و نهادهای عمومی غیردولتی متقاضی مجوز اعلام کرد: از آنجا که امکان احراز هویت غیر حضوری این دسته از متقاضیان در پنجره ملی خدمات دولت هوشمند وجود ندارد، تا اطلاع ثانوی ثبت درخواست و فرایند صدور مجوز کسب و کار برای موسسات دولتی و نهادهای عمومی غیردولتی، می‌تواند از مسیر خارج از درگاه ملی و به صورت حضوری انجام شود.

بدیهی است شرایط و مدارک لازم برای صدور مجوز این قبیل متقاضیان، باید نظیر متقاضیان عادی، شرایط و مدارک مصوب برای هر کسب و کار و اعلام شده در درگاه ملی مجوزها باشد.

معاون وزیر اقتصاد خبر داد

واگذاری ۵۸ هزار میلیارد تومان اموال بانک‌های دولتی در دولت سیزدهم

معاون امور بانکی و بیمه و شرکت‌های دولتی وزیر اقتصاد گفت: در دولت سیزدهم ۵۸ هزار میلیارد تومان واگذاری اموال و دارایی مازاد در شبکه بانکی زیر مجموعه وزار تخانه اتفاق افتاده است.



به گزارش وزارت اقتصاد، «سید عباس حسینی» در جلسه بررسی مباحث جاری بانکی که با حضور مدیران عامل و اعضای هیات مدیره بانک‌ها برگزار شد، اظهار کرد: دغدغه‌ای وجود دارد که با توجه به افزایش نرخ ارز و سود بانکی ۲۳ درصد دهک‌های دو سه و تحت حمایت نتوانند اقساط تسهیلات نهضت ملی مسکن را پرداخت کنند.

وی افزود: بر این اساس دولت تصمیم گرفت تا سقف ۲ میلیارد دلار از صندوق توسعه ملی سپرده گذاری شود در بانک‌ها تا بانک‌ها این مبلغ را به افراد سوم تسهیلات با نرخی که اعلام می‌شود پرداخت کنند و تفاوت نرخ‌هایی که به وجود می‌آید منابعی حاصل می‌شود که در حساب صندوق توسعه ملی با بانک مرکزی برای نهضت ملی مسکن بکار گرفته شود تا حدود ۲۲ درصدی که برای قشر ضعیف جامعه است مبلغی پرداخت نشود تا بتوانند اقساط نهضت ملی مسکن برای آنها کاهش یابد. معاون بانک و بیمه و شرکت‌های دولتی وزیر اقتصاد گفت: برای نخستین بار در تاریخ، در مدت زمان یک سال و نیم گذشته در این دولت شبکه بانکی زیر مجموعه وزار تخانه ۱۵۵ هزار میلیارد تومان افزایش سرمایه داشته است.

حسینی درباره واگذاری‌ها نیز بیان کرد: در این دولت ۵۸ هزار میلیارد تومان واگذاری اموال و دارایی مازاد در شبکه بانکی زیر مجموعه وزارتخانه اتفاق افتاده است. وی گفت: در شورای پول و اعتبار و هم برای بانک‌های دولتی در قانون پیش‌بینی شد فروش اموال مازاد قابلیت انتقال به سرمایه بانک‌ها را دارند.

معاون بانک و بیمه و زیر اقتصاد تأکید کرد: محور راهبر دهای نظام بانکی در سال ۱۴۰۲، مهار تورم و رشد تولید و گسترش شفافیت است.

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی تهران خیر داد

رشد ۴۵ درصدی کرایه تاکسی در سال جاری

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهر تهران در مورد نرخ کرایه تاکسی توضیحاتی ارائه کرد.مهدی وحدت کار ، در مورد سرانجام نرخ کرایه تاکسی در سال جاری، گفت: هر سال شورای شهر برای سال جدید نرخ کرایه حمل و نقل عمومی را تعیین می کند و براساس لایحه ای که شهرداری تهران به شورای شهر ارسال کرد، اعضای شورای شهر تهران نرخ کرایه تاکسی را مشخص کرد که به طور میانگین شاهد افزایش ۴۵ درصدی رشد کرایه های تاکسی برای سال جاری بودیم.

وی با بیان اینکه افزایش نرخ کرایه در خطوط مختلف است و ممکن است در برخی خطوط کرایه‌ها کمتر از ۴۵ درصد افزایش یابند، افزود: براساس مصوبه شورای شهر زمان اجرای نرخ های جدید تا تأیید فرمانداری، اول اردیبهشت ماه اعلام شده است که همکاران ما نیز تلاشی می کنند که برچسب های نرخ کرایه را تا اول اردیبهشت ماه آماده و میان تاکسی‌ها توزیع کنند تا رانندگان نیز نسبت به نصب برچسب ما اقدام کنند.وحدت کار افزود: طبیعی است که تا رخ های جدید رسماً ابلاغ نشود، هر گونه افزایش نرخ که مورد تأیید نیست. اعضای شورای شهر تهران هفته گذشته به اعتراض فرمانداری در خصوص افزایش نرخ کرایه پاسخ داده و اصلاحات لازم را انجام دادند. همچنین براساس آئین نامه فرمانداری نیز می تواند تا دو هفته بعد از مصوبه شورا، اعتراضات خود را بیان کند در غیر ایسن صورت مصوبه شورای شهر لازم الاجراست.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ:

موتورسیکلت‌های دارای تخلف به پارکینگ منتقل می‌شود

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ با تاکید بر اینکه تمامی موتورسیکلت‌های دارای تخلف به پارکینگ منتقل خواهند شد، گفت: پلیس هیچ‌گونه رفتار مجرمانه و خلاف قوانین راهنمایی و رانندگی را از موتورسواران بر نمی‌تابد. سردار محمدحسین حمیدی افزود: تا پایان سال گذشته در قالب ساماندهی موتورسیکلت سواران و انضباط بخشی به تردد آنها، طرح‌های متفاوتی انجام شده است که یکی از آنها طرح موتور پار بود که در این طرح، نزدیک به ۳۰۰ هزار موتورسوار متخلف که فاقدت باید موتورسیکلت آنها به پارکینگ منتقل می شد با توجه به همکاری های خوبی که با پلیس انجام دادند در این طرح آموزش دیدند و به پارکینگ منتقل نشدند.

وی گفت : اما از ابتدای سال و در ادامه سال گذشته، موتورسیکلت سوارانی که تخلفات آنان جنبه مجرمانه پیدا می کنند، مانند اینکه پلاک موتورسیکلت را دستکاری و یا پوشش پلاک داده و همچنین فاقد پلاک می باشند، موتورسیکلت آنان با کفی به پارکینگ منتقل می شود و تخلفات فاقد و مخدوشی پلاک به صورت جد بر خور د خواهد شد.به گفته سردار حمیدی، ولی همچنان طرح موتور پار برای راکبینی که تخلفاتشان کمتر است و بیشتر قوانین را رعایت می کنند، برقرار است و موتورسیکلت آنان به پارکینگ منتقل نخواهد شد.



رئیس پلیس راهور تهران بزرگ افزود: سایر تخلفات نیز در قالب طرح موتور پار توسط پلیس راهور اجرا خواهد شد و این طرح برای نظم بخشی به تردهای موتورسواران انجام می پذیرد و راکبین متخلف یکی دو ساعت در کنار همکاران بنده حضور خواهند داشت و در قالب طرح موتور پار با پلیس تعامل می کنند.

سردار حمیدی گفت: راکبین موتورسیکلتی که تعامل کمتری با پلیس راهور دارند و اعمال آنان مجرمانه است باهماهنگی های بعمل آمده به پارکینگ منتقل خواهد شد و این طرح احتمالاً اثر گذار خواهد بود و انتظار می رود تخلف موتورسواران مانند دوره های گذشته کاهش یابد. وی بیان داشت: در سال گذشته و در بحث تصادفات فوتی به صورت میانگین ۴۵-۴۶ درصد حوادث ما مربوط به موتورسواران است که تصادفات منجر به فوت موتورسیکلت سواران در سال گذشته کاهش پیدا کرده است اما این کافی نیست و ما هدف اصلی که انضباط بخشی به تردد موتورسواران است فاصله خود داریم و تشدید اقدامات کنترلی را در دستور کار قرار داده ایم.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ یکی از دلایل تخلف موتورسواران را بحث فرهنگی دانست و افزود: بخش عمده ای از این تخلف ها به بحث فرهنگی باز می گردد و بخش زیادی نیز آن اقدامات زیرساختی است که هنوز در ست نشده است.

رئیس دبیرخانه شورای عالی استان‌ها:

عوارض پرداختی شهروندان فراتر از حد قانونی است

رئیس دبیر خانه شورای عالی استان ها گفت: عوارضی که شهروندان پرداخت می کنند، بیش از مبلغی است که قانون مشخص کرده است. احمد صادقی در یک نشست خبری با اشاره به پرداخت میزان عوارض پرداختی شهروندان، افزود: این اتفاقات به دلیل ناآگاهی از قانون است و این نوع پرداخت مفسده انگیز است از سویی دیگر پرداخت کمتر نیز خلاف قانون است اما در سال‌های اخیر میزان مبلغ پرداختی عوارضی که شهروندان پرداخت می کنند، بیشتر از میزانی است که قانون تعیین کرده است.

وی با اشاره به اضافه شدن فرایندهای مختلف در ده گاه ملی مجوزها نیز گفت: شهرداری غیر حضوری، منجر به کاهش فساد خواهد شد و امضای طلایی و رانت به حداقل خواهد رسیدز برنامی توان ادعا کرد که این روند از بین می‌رود اما قابل پیگیری خواهد بود.

رئیس کمیته شفافیت و هوشمندسازی شورای شهر تهران با اشاره به مزایای شهر هوشمند، اظهارداشت: سالانه ۶۰ هزار فقره پایان کار ساختمانی در طول سال صادر می‌شود و اگر تصور بر این باشد که برای پایان کار فردی یکبار رفت و برگشت داشته باشد، ۱۲۰ هزار سفر درون شهری در سال به ثبت می‌رسد که با شهرداری غیر حضوری این میزان سفر کاهش خواهد یافت.وی با بیان اینکه در اواخر سال ۹۷ که سامانه شفافیت رانندازی شد، افزود: در این سامانه موضوعاتی همچون قراردادهای کلان و جزئی قابل دسترسی بود اما امروز ۱۵ مورد جدید به سامانه اضافه شد و تلاش ما این است که در پایان سال ۱۴۰۲ در مجموع ۴۱ موردی که باید بر اساس قانون پار گذاری شود به نتیجه برسد.

صادقی تاکید کرد: هر ملکی که شهرداری تهران بر اساس قانون به اشخاص حقیقی و حقوقی واگذار می کند باید در سامانه شفافیت بار گذاری شود که در دوره‌های اخیر و حتی دوره ششم این اتفاق نیفتاده است و باید مردم بدانند که اموال با چه مکانیزی می در اختیار مؤسسات و نهادها قرار می گیرد و باید شهرداری این اقدام را انجام دهد.

صفحه ۴

سه‌شنبه ۲۹ فروردین ۱۴۰۲ • شماره ۱۲۹۸

مردم چشم انتظار اتوبوس و تاکسی

پاسخگویی با کیست؟



که همه ساله مدیران با همین شرایط، چند درصد به نرخ کرایه های ایسن اتوبوس ها اضافه می کنند.
وی از کمبود تاکسی در پایانه مسافری میدان آزادی گلایه دارد و یساده‌آوری کرد: چندین مرتبه این موضوع کمبود تاکسی در مسیر آزادای به ونک را به سامانه شهرداری گزارش دادیم اما اقدامی در این موضوع نمی شود.

وی می افزاید: بسیاری از مسافران این خط یک بار در ساعات اوج سری به ایستگاه های اتوبوس بزنند.

به گفته خانم رازی، صف های مردم برای سوار شدن به اتوبوس بسیار طولانی و شلوغ است و در شرایط سرما و گرم ساختی های زیادی برای رسیدن به مقصد متحمل می شوند.

یکی دیگر از مسافران، گفت: نباید همه تقصیرات را متوجه مدیریت های گذشته کرد زیرا در همه ادوار به نوعی در تامین زیرساخت های حمل و نقل کوتاهی شده است و معضل ترافیک و کمبود اتوبوس و تاکسی به این شکل حل نمی شود.
محمدضا مهرانی افزود: درست است که اتوبوس ها قدیمی هستند اما بالاخره باید اتوبوس نو خریداری شود اما شاهد هستیم

مدیرعامل انجمن حمایت از حقوق معلولان با تاکید بر اینکه مستمری در نظر گرفته شده پاسخگویی نیازهای معلولان نیست گفت: افزایش ۴۰ درصدی مستمری معلولان هم کفاف مشکلات رانمی دهد.

یکی از تغییرات اساسی در لایحه بودجه سال ۲۰۱۴ که با انتقادات گسترده‌ای همراه شد در حوزه توانبخشی و حذف ردیف بودجه مستقل «قانون حمایت از حقوق معلولان» بود که این امر به معنی عدم همکاری بسیاری از نهادهای ارگان‌هایی بود که قرار بود ذیل «قانون حمایت از حقوق معلولان» در همکاری با سازمان بهزیستی برای حل موارد و مشکلات متعدد معلولان بگویند.

حذف ردیف بودجه اجرایی «قانون حمایت از حقوق معلولان» به معنی نیمه‌کاره ماندن بسیاری از اقداماتی بود که در جهت کمک به حال معلولان ضروری بود. دولت اما مدعی بود که با وجود حذف ردیف بودجه معلولان، بودجه سازمان بهزیستی به طور کلی افزایش پیدا کرده است. این در حالی بود که از آن زمان تاکنون ما نمی دانیم چه میزان از این بودجه

دیوار

www.kharidaaronline.ir

جامعه

روزنامه اقتصادی صبح ایران

دستگاه اتوبوس به شهرداری تحویل دهند که سهم مالی ۶۴۷ دستگاه اتوبوس توسط شهرداری پرداخت شده است و قرارداد اصلی برای ۲ هزار و ۱۰۰ دستگاه اتوبوس است.بهرامی با بیان اینکه با همه تولیدکنندگان مکاتبه شده است تا قرارداد ۳۶ ماهه منعقد شود، افزود: قرار است که از ظرفیت شهرداری تهران، سه هزار دستگاه اتوبوس خریداری شود همچنین باید واردات ۲ هزار دستگاه انجام شود.

سرما به گذاری و تأمین منابع برای واردات ۲ هزار دستگاه اتوبوس انجام شده است

وی تاکید کرد: واردات به معنای خالی کردن پشتوانه تولید داخل نیست که برخی اشخاص تصور می کنند این اقدام به منزله توجه نکردن به تولیدات داخلی است. در حالی که رئیس جمهور دستور واردات این اتوبوس ها را صادر کرده است، سرما به گذاری و تأمین منابع برای واردات ۲ هزار دستگاه اتوبوس انجام شده است.

مدیریت شهری باشیم.
زاکنای ادامه داد: به عنوان خادمان مردم در شهر تهران وظیفی داریم که اگر به آن عمل کنیم در نتیجه سطحی از خدمات به مردم ارائه می شود و اگر بی عمل باشیم سبب انباشت مشکلات و ایجاد تنگنا برای زندگی شهروندان خواهیم شد.
وی تاکید کرد: امروز تهران با مجموعه‌ای از مشکلات مانند آلودگی هوا، ترافیک، بد مسکنی و بی‌مسکنی روبه‌رو است و کسی منکر سختی‌ها نیست، اما مهم‌تر از سختی‌ها پیدا کردن راهکار برای حل آنهاست؛ به همین جهت ما امروز در مجموعه مدیریت شهری به دنبال ایجاد تحول در تهران هستیم.

وی گفت: کارخانه‌ای اعلام کرده است که می تواند ترموار را در مدت کوتاه انجام دهد. بین اتوبوس و مینی بوس، میدل باس وجود دارد. تولید میدل باس در داخل انجام شده و در صورت اتوماتیک شدن، قرار است که ۵۰۰ دستگاه خریداری شود.

معاون شهردار تهران با بیان اینکه از هفت هزار دستگاه ون، یکپنژار دستگاه ون در حال فعالیت هستند، گفت: دیدگاهی وجود دارد که براساس آن، ون‌ها باید جایگزین اتوبوس مسیری شوند.

وی گفت: کارخانه‌ای اعلام کرده است که می تواند ترموار را در مدت کوتاه انجام دهد. بین اتوبوس و مینی بوس، میدل باس وجود دارد. تولید میدل باس در داخل انجام شده و در صورت اتوماتیک شدن، قرار است که ۵۰۰ دستگاه خریداری شود.

معاون شهردار تهران با بیان اینکه از هفت هزار دستگاه ون، یکپنژار دستگاه ون در حال فعالیت هستند، گفت: دیدگاهی وجود دارد که براساس آن، ون‌ها باید جایگزین اتوبوس مسیری شوند.

محمودنژاد: مستمری در نظر گرفته شده پاسخگوی نیازهای معلولان نیست

اقتصادی کشور در شرایطی که گوشت سقف کیلویی ۳۵۰ هزار تومان را هم شکسته است؛ مستمری معلولان با ۷۰۰ هزار تومان معادل تنها دو کیلو گوشت است.

وی با تاکید بر اینکه مستمری در نظر گرفته شده پاسخگویی نیازهای معلولان نیست گفت: مستمری در زندگی فرد معلول نخاعی، فردی که نیازمند ویلچر است یا نیاز به سمک یا وسایل توانبخشی دارد نیاز به پوشک و کمک هزینه تأمین کرایه خانه دارد و در هزینه‌های ایاب ذهاب مانده است با ۷۰۰ هزار تومان مشککش به هیچ عنوان حل نمی‌شود. باید مدیران وزارت رفاه و سازمان بهزیستی دستورات رئیس جمهور را که در دیدار با معلولان بر آن تاکید داشتند اجرائی کنند.

محمودنژاد تاکید کرد: متأسفانه آنچه که برای معلولان در حال حاضر انجام می‌شود به هیچ گونه اقدامی نیست که شباهتست تقدیر باشد. با وجود اینکه همه می‌دانند من طرفدار دولت هستم و شخصاً در ستاد انتخاباتی آقای ریئسی فعالیت کردم اما واقعا هیچ چیزی که قابل تقدیر باشد ندیدم.

متأسفانه برخی از افرادی که خود را مدافع حقوق معلولان می‌نامند بیان می‌کنند که این عیدی غیر قانونی بوده است.

وی ادامه داد: پاسخ ما این است که اگر عیدی قانونی نبود پس چرا سال‌ها پرداخت می‌شد و دوم اینکه آیا دولت نسبت به همه موارد و وظایف قانونی خود نسبت به افراد دارای معلولیت از جمله ماده ۲۷ قانون حمایت از افراد دارای معلولیت که صراحتاً تأکید می‌کند که مستمری معلولان باید حداقل معادل دستمزد یک کارگر باشد و قانون چهارم توسعه که بیان می‌کند مستمری مستمری بگیران سازمان بهزیستی و کمیته امداد حداقل برابر با ۲۰ درصد حقوق و دستمزد کارگران باشد عمل می‌کند؟

مدیرعامل انجمن حمایت از حقوق معلولان افزود: وزیر رفاه امسال مصاحبه‌ای داشتند و گفتند مستمری معلولان ۴۰ درصد افزایش پیدا کرده است اما به مردم نگفتند که با این ۴۰ درصد، مستمری معلولان توانان ۵ تا ۱۵ اسفند ۷۰۰ هزار تومان رسیده است. واقعا در شرایط امروز اجتماعی و



افزایش یافته برای معلولان اختصاص خواهد یافت. متأسفانه سازمان بهزیستی هم الزامی ندارد که افزایشی برای معلولان در نظر بگیرد و به عنوان مثال می‌تواند این افزایش بودجه را به ترک مواد مخدر اختصاص دهد.

علی همت محمودنژاد مدیرعامل انجمن حمایت از حقوق معلولان در گفت‌وگو با خبرنگار مهر در پاسخ به این سوال که آیا پس از حذف ردیف بودجه قانون جامع حمایت از معلولان، اقدام مؤثری در جهت جبران برای معلولان انجام شده است یا خیر گفت: از زمانی که ردیف بودجه قانون حمایت از معلولان را حذف کردند کنشگران حوزه معلولیت و بهزیستی واکنش نشان دادند و دیدیم که متأسفانه آقای امیر کاظمی و مجموعه سازمان رفاه و بودجه هیچ توجهی به اعتراضات مردمی نداشتند.

محمودنژاد با اشاره به اینکه عیدی پایان سال افراد دارای معلولیت در سی سال گذشته پرداخت می‌شد؛ گفت: امسال این عیدی پرداخت نشد و همین موضوع سبب شد معلولان اعتراض زیادی داشته باشند.



تهران، وزارت راه و شهرسازی و شهرداری تهران (شرکت مترو)، مقرر شده بود شرکت عمران شهرهای جدید از واحدهای تابعه وزارت راه و شهرسازی مبلغ ۵۰۰ میلیارد تومان تا ۱۵ اسفند ۱۴۰۰ و همچنین ۲۵۰ میلیارد تومان تا شهریور ۱۴۰۱ از محل منابع حاصل از واگذاری اراضی تغییر کاربری یافته از شهر جدید پرد، به صورت نقد در اختیار پروژه قرار داده و یا در قالب تهارت به پیمانکاران ذیربط

سال گذشته در جریان سفر استانی به پرد، از پروژه خط متروی تهران-پرد نیز بازدید کرد و در آن بازدید در جریان مشکلات موجود بر سر آغاز بهره برداری از این ایستگاه قرار گرفت و دستور داد تا با همکاری وزارت راه و شهرسازی و همچنین وزارت نیرو مشکلات متروی پرد رفع شود تا این پروژه مهم، اوایل سال جاری با یک خط در اختیار مردم قرار گیرد.

پیگیری از روابط عمومی شرکت متروی تهران در مورد میزان تحقق سه دستور رئیس جمهور نشان می دهد که بودجه احداث خط متروی پرد از محل بودجه سال گذشته که مبلغ ۲۲۷ میلیارد تومان بوده است، تاکنون فقط ۴۵ میلیارد تومان آن تخصیص یافته و با وجود پیگیری های صورت گرفته، پرداخت مابقی این بودجه در پیچ و خم مکاتبات و مسرودات اداری واخذ مجوزهای مربوطه گرفتار شده است.

همچنین طبق دستور رئیس جمهور، مقرر شد که املاک در نظر گرفته شده توسط شرکت عمران شهرهای جدید برای تهارت بدهی ها و تأمین منابع مالی لازم جهت خریداری تجهیزات و اتمام عملیات عمرانی

مصوبات عجیب و غریب فدراسیون فوتبال که حواس کمتر کسی به آن بوده

شرایطی عجیب تا کسی نتواند رییس هیات فوتبال شود!

مجمع فوق العاده فدراسیون فوتبال با چند مصوبه مهم انجام شد. در آخرین روزهای سال ۱۴۰۱ مجمع عمومی فوق العاده فدراسیون فوتبال به صورت آنلاین برگزار شد و چند مصوبه بسیار مهم و بحث‌برانگیز داشت. مصوباتی که در آن زمان تحت‌الشعاع حضور امیر قلعه‌نویی در تیم ملی قرار گرفت و خیلی در موردش بحث نشد! اما در آینده می‌تواند اتفاقات مهمی را در فوتبال ایران رقم بزند.

یکی از موضوعی که در این مدت هم حواشی بسیاری را به راه انداخته بود بحث عزل رئیس فدراسیون و اعضای هیئت رئیسه بود که در این مجمع اصلاح شد.

ابتدا اضافه شدن تبصره «جهت پیشنهاد عزل رئیس و اعضای هیات‌رئیسه باید پیشنهاد عزل به حداقل دو – پنجم اعضای مجمع عمومی صورت پذیرد.» به بند یک ماده ۲۸ بود که به تأیید اعضای مجمع عمومی رسید. همچنین اصلاح ماده ۳۷ به شرح «عزل رئیس و هیات‌رئیسه از اختیارات مجمع عمومی باشد و عزل موقت رئیس و اعضای هیات‌رئیسه از اساننامه حذف شود.» مورد تأیید مجمع عمومی قرار گرفت.

همچنین اعضای مجمع عمومی فدراسیون فوتبال تصویب کردند که از این پس «رای گیری برای پیشنهاد عزل رئیس و هیات‌رئیسه مجمع عمومی باید به صورت مکتوب مخفی باشد و باید حداقل بیش از ۵۰ رای معتبر مآخوذه به آن رای مثبت داده باشند.» علاوه بر این، بند هشت ماده ۱۳۳اساننامه فدراسیون فوتبال هم اصلاح شد.

مهدی تاج پیش از این هم در خصوص اصلاح این مسئله صحبت کرده بود و به نظر می‌رسد تصمیم درستی در این خصوص گرفته شده اما نکته عجیب سکوت کسانی است که در زمان عزل شهاب‌الدین عزیزی خادم از همین بند استفاده کردند و معتقد بودند هیچ مشکل قانونی در این خصوص وجود ندارد و کار درستی انجام شده‌است.

هم چنین در این مجمع تغییراتی روی آیین نامه هیات‌های استانی اعمال شد که چند مورد از آن‌ها جای تعجب دارد. در آیین‌نامه جدید شرایطی برای نامزدی انتخابات هیات‌های استانی در نظر گرفته شده که کار را برای فوتبالی ها سخت می‌کند.

برای مثال یک فرد می‌تواند صرفا با یک بار حضور در تیم ملی فوتبال برای انتخابات ریاست فدراسیون ثبت نام کند اسم‌نمی‌تواند برای انتخابات ریاست هیات فوتبال این کار را انجام دهد چرا که باید حداقل ۵۰بازی ملی داشته باشد؛ این یعنی فرد باید چندین سال به طور ثابت در ترکیب تیم ملی حضور داشته باشد تا شانس حضور در انتخابات هیات فوتبال را به دست آورد.

در تاریخ پنج ملی تنها ۴۳ بازیکن ۵۰بازی ملی یا بیشتر انجام داده‌اند و این یعنی بقیه بازیکنان حق حضور در انتخابات هیات‌های فوتبال را نخواهند داشت. برای بازیکنان فوتسال و فوتبال ساحلی هم حداقل ۸۰ بازی ملی در نظر گرفته شده‌است. در بند دیگر اساننامه هم آمده که سرمربیانی با سابقه حداقل ۱۰ سال حضور در لیگ برتر شرایط حضور در انتخابات را دارند و بقیه نمی‌توانند نامزد شوند.

واکنش تند بازیکن هوادار به اتهامات؛ گناه را به جانت نخر

یک نتیجه پر حرف و حدیث و جنجال‌های تمام نشدنی **واکنش تند بازیکن هوادار به اتهامات؛ گناه را به جانت نخر** شکست سنگین هوادار مقابل استقلال جنجال‌هایی به همراه داشت و حتی با اتهاماتی از سوی برخی پیشکسوتان فوتبال همراه بود که یکی از آنها واکنش تند بازیکن هوادار ورپرو بود. تیم فوتبال استقلال در هفته بیست و ششم رقابت‌های لیگ برتر موفق شد با نتیجه هر گل ۶بر یک از سد هوادار عبور کند. دیداری که در پایان نیمه نخست با تساوی بدون گل خاتمه یافت و رد و پدل شدن ۷گل در ۴۵ دقیقه اتفاق عجیب و نادری در فوتبال بود که این هفته رخ داد و البته حرف و حدیث‌ها و جنجال‌هایی هم به همراه داشت و خیلی از فوتبالیدوستان در فضای مجازی نتیجه این دیدار را غیر فنی عنوان کردند. اتهامی که در فوتبال ایران از دهه‌ها قبل در خصوص خیلی از بازی‌ها مطرح شده و البته هیچ نهادی هم به آن رسیدگی نکرده تا نتیجه مشخصی به همراه داشته باشد.

یکی از افرادی که در فضای مجازی واکنش تندی نسبت به نتیجه این بازی نشان داد، سپهر حیدری، پیشکسوت پرسپولیس بود. حیدری با انتشار ویدیویی از ساکت الهامی و ایراز علاقه‌ای که او پیش از این به استقلال کرده بود او را به هدیه دادن تفاضل گل به آبی‌های پایتخت متهم کرد و حملات تند و شدید اللحنی علیه سرمربی تیم هوادار و چند بازیکن این تیم مطرح کرد. حیدری با اشاره به اینکه نیمه نخست بازی با تساوی بدون گل به پایان رسیده مدعی شد بین دو تیمه اتفاقاتی رخ داده از نتیجه بازی تغییر کند و از همین رو نتیجه دیدار این هفته استقلال – هوادار را ناسالم و غیر فنی عنوان کرد.

شاید تردید به نتیجه بازی این هفته استقلال در ذهن خیلی از فوتبالیدوستان و پیشکسوتان فوتبال باشد ولی مطرح کردن آن با این صراحت لپه‌چیزی بود که کمتر کسی جسارت مطرح کردنش را داشت و سپهر حیدری اقدام به این کار کرد و از کمیته اخلاق با جدیت خواست تا با ورود به اتفاقات این بازی به ادعای خودش عدالت را اجرا کند.

این صحبت‌های تند سپهر حیدری البته بدون جواب نماند و امید سینیک، هافبک تیم فوتبال هوادار کسی بود که پاسخ تندی به این صحبت‌های حیدری نشان داد.امید سینگ بازیکن هوادار بعد از ۲۴ ساعت سکوت حیدری این تیم، اکنون پاسخ تندی را به انتقادات داده و جالب اینکه سپهر حیدری را خطاب خود قرار داده است: متأسفم برای این سطح فرهنگ ورزشی و فوتبالی و این قضاوت ناجبا. آقای حیدری خودت فوتبالیست و مدافع بودی، خطوری این همه با صراحت و تندرو بودن گناه‌رو به جانت میخوری و اینطور قضاوت میکنی.سینگ در ادامه چنین واکنش انتقادی تندی از سوی سپهر حیدری را به دلیل تمایل او برای ایجاد محبوبیت بیشتر بین هواداران پرسپولیس می‌دهند و صحبت‌هایش را اینطور ادامه داد: خانواده یک انسان برایت مهم‌تره یا محبوبیت به قیمت سراب. ولی این مردمی که رویای محبوبیت بین آنها را داری خیلی فهمیده‌تر از آن هستند که بتوانی با یک تشنج در فضای مجازی جایگاهی داشته باشی. محبوبیت را باید مردم به تو بدهند نه خودت را!جا کنی بین این مردم و هواداران معصوم.

<div><div> </div></div>	سازمان ثبت اسناد و املاک کشور <p>حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک</p> <p>آگهی فقدان سند مالکیت</p>	
<div><div> </div></div>	<p>آقای احمدرضا میرا جبار آیدادی طبق درخواست به شماره وارده ۰۴۱۰۲ با تقدیم دو برگ استشهادیه مصدق شده بشماره ۱۶۴۸۱ مورخ ۱۳۰۷/۰۱/۱۴ دفترخانه اسناد رسمی ۱۳۳ کرمانشاه مدعی است که سند مالکیت شش دانگ پلاک ۱۴۴قرعه ۳۰۴ اصلی بخش یک موصه ذیل ثبت ۰۹۰۲۶ و مفصله ۳۷۲ دفتر ۳۷/۱۵۹ نام احمد زمامیری جبار آیدادی صادر و بعلت سرقت سند مالکیت بشماره سریال ۳۷۲۳۲۴۱۸۵ مفقود شده است لذا مراتب طبق ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اعلام می‌شود تا چنانچه فرد یا افرادی مدعی انجام مفصله یا وجود سند مالکیت در نزد ذی‌رب باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ۱۰ روز مراتب را به این اداره اعلام دارند در غیر ایمنورت نسبت به مورد سند مالکیت طبق مقررات اقدام و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار ساقط و ابطال خواهد شد.</p> <p>۱۳۰۴/۸/۱۲</p>	
<div><div> </div></div>	<p>سجاد مودی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک از طرف مهدی میمی</p>	

صفحه ۶

سه‌شنبه ۲۹ فروردین ۱۴۰۲ • شماره ۱۲۹۸

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

بزرگترین اشتباهم رفتن به پرسپولیس بود

خردیدار ◄ کاپیتان سابق استقلال که پیراهن رقیب را هم یک سال بر تن کرده است، تأکید کرد اگر زمان به عقب برگردد بزرگترین اشتباه دوران فوتبالش را م‌رتکب نمی‌شود و هیچ وقت برای پرسپولیس باز نمی‌کند!

یکی از بازیکنانی که سابقه پوشیدن پیراهن دو تیم استقلال و پرسپولیس را در دهه ۶۰ دارد، شاهرخ بیانی هافبک میانی سابق فوتبال ایران است که به دنبال اختلافاتی که با استقلالی‌ها پیدا کرد، به پرسپولیس رفت و یک سال برای این تیم بازی کرد اما خیلی زود به استقلال برگشت. با این حال تأکید می‌کند که رفتن به پرسپولیس بزرگترین اشتباه زندگی‌اش بود و اگر زمان به عقب برگردد هر گز چنین تصمیمی را نمی‌گیرد.

چرا از استقلال جدای شدی؟

شاهرخ بیانی که یکی از اعضای کار فنی تیم فوتبال هوادار است در مورد اتفاقاتی که رخ داد و منجر به رفتن او از استقلال و پوشیدن پیراهن پرسپولیس شد به خبرنگار مهر گفت: آن سال به خاطر لجبازی و مشکلاتی که در استقلال داشتم به من گفتند به هر تیمی که می‌خواهی برو و من چون جوان بودم و کم تجربه، پرسپولیس را انتخاب کردم. البته آن موقع مثل الان فضای مجازی وجود نداشت اما رفتن من به پرسپولیس سر و صدای زیادی به پا کرد اما بارها گفته ام و باز هم می‌گویم که رفتنم به پرسپولیس اشتباه بود. شاید اگر کمی باتجربه تر بودم هر گز چنین کاری نمی‌کردم و همچنان در استقلال می‌ماندم اما اتفاقات آن زمان و جوانی باعث شد که این اشتباه را انجام بدهم.

شاهرخ بیانی در مورد گلی که با پیراهن پرسپولیس به استقلال زد و احساسی که در آن لحظه داشت گفت: فکر می‌کنم آن موقع همه می‌دانستند که دلیل رفتن من به پرسپولیس چه بود. من حتی بعد از گلی که زدم شادی نکردم تا هواداران بدانند من را:از استقلال جدا کردن نه اینکه خودم بخواهم از این تیم جدا بشوم. در آن دیدار که سرمربی وقت آن زمان پرسپولیس، علی پروین بودم در رختکن گفت که اگر در این بازی پنتالتی گرفته شد شاهرخ باید آن

فوتسال

سرمربی تیم ملی فوتسال ایران گفت: هر کسی که بتواند تیم را قهرمان جهان کند تیم را دو دستی تقدیم می‌کنم. وحید شمسایی سرمربی تیم ملی فوتسال ایران ششگینه شب در نشست پرسنل پی از برتری ۵ بر ۲ مقابل تیم ملی فوتسال ازبکستان اظهار کرد: خوشحالم بعد از چند سال در تهران بازی برگزار شد ولی ناراحتم در تهران سالن حرفه‌ای نیست. نیمه اول فرصت‌های زیادی داشتیم و به گل نرسیدیم. در نیمه دوم تغییر سیستم دادیم و توانستیم برنده بازی باشیم. من باید این جوانان را در این بازی‌ها محک

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

بزرگترین اشتباهم رفتن به پرسپولیس بود

خردیدار ◄ کاپیتان سابق استقلال که پیراهن رقیب را هم یک سال بر تن کرده است، تأکید کرد اگر زمان به عقب برگردد بزرگترین اشتباه دوران فوتبالش را م‌رتکب نمی‌شود و هیچ وقت برای پرسپولیس باز نمی‌کند!

یکی از بازیکنانی که سابقه پوشیدن پیراهن دو تیم استقلال و پرسپولیس را در دهه ۶۰ دارد، شاهرخ بیانی هافبک میانی سابق فوتبال ایران است که به دنبال اختلافاتی که با استقلالی‌ها پیدا کرد، به پرسپولیس رفت و یک سال برای این تیم بازی کرد اما خیلی زود به استقلال برگشت. با این حال تأکید می‌کند که رفتن به پرسپولیس بزرگترین اشتباه زندگی‌اش بود و اگر زمان به عقب برگردد هر گز چنین تصمیمی را نمی‌گیرد.

واکنش هواداران استقلال چه بود؟

وی در پاسخ به این پرسش که آیا هواداران به شما بی احترامی هم کردند یا بعدها شما را هم مورد سرزنش قرار دادند گفت: با اینکه به استقلال گل زدم اما هیچ وقت هواداران استقلال به من توهین نکردند. در سالهایی که فوتبال بازی کردم و آن یکسالی که به پرسپولیس رفتم هیچ وقت طرفداران دو تیم به من بی احترامی نکردند و همیشه من را مورد لطف خود قرار دادند.

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار

www.kharidaaronline.ir

گفتگو با یغی دهه ۶۰استقلال



خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

ورزش

روزنامه اقتصادی صبح ایران

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

خردیدار، کاپیتان سابق استقلال

مدیر کل برنامه ریزی و بودجه شهرداری اصفهان خبر داد:

۶ هزار نفر ساعت مشارکت با نخبگان برای بازنگری برنامه «اصفهان ۱۴۰۵»



شبکه مسائل و مجموعه راهکارهای حوزه‌های مختلف شهرداری در این جلسات جمع بندی شد. او با تأکید بر اینکه دامنه مسائل و راهکارهای شناسایی شده در هر حوزه گستره وسیعی را شامل می‌شود، اظهار کرد: با توجه به همپوشانی بعضی موارد در کار گروه‌های مختلف، بار دیگر مضامین شناسایی شده در این راهکارها از جنبه هم‌راستایی و ادغام مورد بازبینی قرار گرفت و در نهایت فرم امتیازدهی به راهکارهای حوزه‌های مختلف تهیه شد که در قالب جلسات با ذی‌نفعان هر حوزه تکمیل و امتیازدهی می‌شود.

مشارکت بیشتر ذی‌نفعان و تعیین اولویت‌های تأثیرگذار هر حوزه در مجموعه شهرداری اصفهان دانست و اظهار کرد: خروجی حاصل از این

اصفهان - مریم مومنی < مدیر کل برنامه‌ریزی و بودجه شهرداری اصفهان گفت: اقدامات انجام شده برای بازنگری برنامه راهبردی «اصفهان ۱۴۰۵» با حدود ۶ هزار نفر ساعت مشارکت بررسی و در نهایت شبکه مسائل و مجموعه راهکارهای حوزه‌های مختلف شهرداری در این جلسات جمع‌بندی شد.

به گزارش اداره ارتباطات رسانه‌ای شهرداری اصفهان، مهدی اصالح با اعلام این خبر گفت: تحلیل و تبدیل خروجی‌های حاصل از فرآیند برگزاری جلسات کمیته‌های پیشران، پشتیبان و تخصصی به ادبیات برنامه‌ریزی راهبردی، یکی از مهم‌ترین گام‌های بازنگری برنامه راهبردی «اصفهان

گذشته آغاز شد. او افزود: بر اساس تأکیدات شورای اسلامی شهر بازنگری برنامه راهبردی «اصفهان ۱۴۰۵» با تحلیل محتوای اسناد فرادست، پشتیبان و نتایج حاصل از مصاحبه با نخبگان و خبرگان شهری و نظرسنجی از شهروندان و همچنین تحلیل‌های محیطی حوزه‌های مختلف پیگیری شد. مدیرکل برنامه‌ریزی و بودجه شهرداری اصفهان تصریح کرد: حاصل این فعالیت‌ها در قالب جلسات گسترده با ذی‌نفعان و ذی‌نفعان مختلف، با حدود ۶ هزار نفر ساعت مشارکت به بحث و تبادل نظر گذاشته و در نهایت

شیراز

مدیرعامل مجمع خیرین تامین سلامت فارس عنوان کرد:

افزایش ۱۲۶ درصدی کمک خیرین حوزه سلامت در فارس

مورد اهدای تجهیزات، ۶۱ مورد اهدای خودرو و ... اجرائی شده است. او خاطر نشان کرد: طی دو دهه گذشته ۱۴۰ مرکز دانشگاهی و دولتی این کمک‌ها را دریافت کرده‌اند. همچنین طی این ۲۱ سال ۸۵ میلیارد تومان به دانشجویان و ۹۵ میلیارد تومان هم به بیماران کمک شده است.

مدیرعامل مجمع خیرین تامین سلامت فارس همچنین تکمیل پروژه‌های نیمه تمام و مشارکت خیرین در تحقیقات حوزه سلامت و پیشگیری را از مهمترین رویکردهای مجمع متبوع در سال جاری ذکر کرد.

رامجردی ضمن یادآوری اینکه عمده اقدامات این مجمع نظیر احداث ۸ بیمارستان خیریه، توسط بانوان نیکوکار انجام شده است، گفت: یک سوم خیرین فارس از بانوان هستند، اما حجم اقدامات آنها حدود ۵۰ درصد است

این مقام مسئول با یادآوری اینکه در شهرستان‌ها آقایان نیکوکار، گفت: اگرچه تعداد پروژه‌های مربوط به خیرین حوزه سلامت در شهرستان‌های فارس بیش از شیراز است اما از نظر مبلغ ریالی، کلاتشیر شیراز حجم بیشتری به خود اختصاص داده است.

رامجردی خاطر نشان کرد: برای جذب خیرین بهترین کار، اطلاع رسانی و جلب اعتماد با کارنامه کاری است.



مدیرعامل مجمع خیرین تامین سلامت فارس با اشاره به اینکه اکنون ۱۹ اقامتگاه همراه بیمار در این استان فعال است، گفت: مرکز جامع تصویربرداری بیمارستان نمازی نیز اسمال با مشارکت دانشگاه علوم پزشکی شیراز و خیرین به بهره برداری می‌رسد.

رامجردی با بیان اینکه مجمع خیرین تامین سلامت فارس از سال ۸۰ آغاز به کار کرد، مجموع تعهدات انجام شده خیرین در این ۲۱ سال را بالغ بر ۵۱ هزار میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان اعلام و اضافه کرد: این خدمات در قالب ۲۹۱۰ تفاهنامه، شامل ۴۲۶ مورد اهدای ملک، ۱۱۹۱

گلستان

مدیرعامل شرکت گاز استان اعلام کرد:

بهره‌مند شدن ۱۹ و ۷۰ خانوار گلستان از نعمت گاز

در سال ۱۴۰۱



۱۶۰ خانوار نیز مربوط به روستاهای استان می‌باشد. مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان تصریح کرد: بیشترین حجم خانوار بهره‌مند از گاز مربوط به شهرستان گرگان به‌عنوان مرکز استان با بیش از ۱۸۶ هزار و ۷۰۰ خانواری می‌باشد، ضمن اینکه شهرستان‌های گنبد با تعداد ۱۱۷ هزار و ۵۴۰ خانوار و علی‌آباد با ۵۲ هزار ۱۲۰ خانوار در رتبه‌های بعدی قرار دارند.

بوشهر

معاون عمرانی روستایی اداره کل بنیاد مسکن استان:

۳۹۲ روستای بوشهر دارای طرح هادی است

بوشهر - هادی مینایی پور < معاون عمرانی روستایی اداره کل بنیاد مسکن استان بوشهر گفت: از ۸۱۶ روستای استان بوشهر ۴۰۸ روستا بالای ۲۰ خانوار و از این تعداد ۳۹۷ روستا دارای طرح هادی هستند؛ معاون عمران روستایی اداره کل بنیاد مسکن استان بوشهر در حاشیه آئین بهره‌برداری از دیوار حفاظتی روستای برکه چوپان کنگان به ایرنا اظهار کرد: تاکنون طرح هادی ۲۲۶ روستای استان بوشهر بازنگری شده است

علی‌ا فردنیا تأکید بر اینکه نقشه طرح هادی روستایی به‌عنوان شناسنامه روستا تلقی می‌شود، افزود: با توجه به ضرورت بازنگری طرح‌های هادی می‌طلبد اعتبار لازم برای انجام این کار تخصیص یابد.

معاون عمرانی روستایی اداره کل بنیاد مسکن استان بوشهر در خصوص واگذاری زمین اضافه کرد: از ابتدای کار بنیاد مسکن تاکنون ۱۷ هزار

شهر

خاوهوشی ماینرهای قاچاق در «خمینی شهر»



اصفهان - مریم مومنی < فرمانده انتظامی شهرستان «خمینی شهر» از کشف ۵ دستگاه ماینر قاچاق به ارزش ۲ میلیارد ریال در عملیات مأموران انتظامی این فرماندهی خبر داد.

سرهنگ «غلامرضا براتی» بیان داشت: در پی دریافت اخباری مبنی بر استفاده غیرقانونی از دستگاه‌های استخراج ارز دیجیتال در مغازه‌ای در یکی از محلات سطح شهرستان، بررسی موضوع در دستور کار مأموران فرماندهی انتظامی شهرستان خمینی شهر قرار گرفت.

وی افزود: مأموران کلاتری ۱۵ این فرماندهی پس از تحقیقات میدانی و اطمینان از صحت خبر ضمن هماهنگی با مرجع قضائی به همراه نماینده اداره برق به محل مذکور اعزام و در بازرسی از یک باب مغازه موفق شدند تعداد ۵ دستگاه استخراج رمز ارز دیجیتال را کشف کنند. فرمانده انتظامی خمینی شهر با بیان اینکه ماینرهای مکشوفه قاچاق و فاقد مدارک قانونی و معتبر گمرکی بود تصریح کرد: کارشناسان مربوطه ارزش این دستگاه‌ها را ۲ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند.

این مقام انتظامی در پایان با اشاره به این که در این رابطه یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شد خاطر نشان کرد: استفاده غیرقانونی از دستگاه‌های ماینر علاوه بر توان مصرفی بالا و خسارت به شبکه توزیع برق باعث اختلال در نظام اقتصادی کشور نیز می‌شود از این رو پلیس با جدیت با متخلفان در این حوزه برخورد می‌کند.



مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان

تأکید کرد:

ضرورت وحدت و همگرایی اداره کل ارشاد

خوزستان با نیروی انتظامی



اهواز - محمد مجدم < حجت الاسلام المسلمین رضا کلاه کج در نشست مشترک با فرمانده نیروی انتظامی خوزستان پیرامون مسائل جاری استان که در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان برگزار شد، ضمن قدردانی از زحمات شبانه‌روزی نیروی انتظامی در برای برقراری امنیت جامعه، عنوان کرد: امروز اگر آرامش، آسایش و امنیت خاطر داریم به دلیل زحمات شما سربازان گمنام امام زمان (عج) است که بسیاری از موارد از جان، آبرو و حتی مال خود برای حفظ نظام اسلام گذشته‌اند و به راستی که این امر شایسته تقدیر است.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با اشاره به ضرورت وحدت و همگرایی اداره کل ارشاد خوزستان با نیروی انتظامی این استان گفت: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در حوزه فرهنگ، اجتماعی، زیست‌عقبنانه، عفاف و حجاب مأموریت و مسئولیت‌های سنگینی بر عهده دارد که قطعاً بدون همراهی و همیاری نیروی انتظامی به سرانجام نخواهند رسید.

حجت الاسلام والمسلمین کلاه کج با اشاره به اینکه اکنون فرهنگ و ارشاد اسلامی و نیروی انتظامی جز یک خانواده هستند بیان کرد: ارتباط این دو دستگاه بسیار مستمر و گسترده است که به فرهنگ عمومی جامعه کمک می‌کند.

وی افزود: خوزستان با حدود ۴۳۰ رسانه بعد از تهران دارای بیشترین رسانه در کشور است، به لحاظ فضاهای فرهنگی دارای ۱۵۴ سالن فرهنگی، فرهنگسرا و مجموعه فرهنگی است که از این منظر نیز جز پر تعدادترین‌های کشور است.

به گفته وی، خوزستان در حوزه نشر کتاب، موسسات قرآنی، موسسات فرهنگی و هنری جز پر تعدادترین‌ها است و از هر جنبه به آن نگاه کنیم در همه بخش‌ها اعم از کانون‌های تبلیغاتی، موسسات مختلف موسیقی، سینمایی، عکاسی، هنرهای تجسمی و دیگر مباحث فرصت‌های زیادی دارد.



ثبت ۳۸ مورد تجربه و مهارت در سامانه دانش

توسط شرکت گاز استان بوشهر

بوشهر - رضا حیدری < مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر گفت: در سال گذشته با توجه به پیاده‌سازی سامانه مدیریت دانش در شرکت گاز استان و آموزش‌های لازم در این زمینه ۳۸ مورد دانش با همکاری کارکنان شرکت گاز استان در سامانه مدیریت دانش ثبت شد.

مدیرعامل این شرکت گفت: سال ۱۴۰۱ با هدف اشتراک‌گذاری تجربیات علمی و کاربردی و دانش‌افزایی کارکنان و با همکاری بسیار مناسب پرسنل و مشارکت ایشان ۳۸ مورد دانش در حوزه‌های مختلف در شرکت گاز استان بوشهر ثبت شد.

وی افزود: دانش‌های ثبت‌شده در سامانه مدیریت دانش در حوزه‌های مختلف و مربوط به واحد‌های بهره‌بردار، مهندسی و اجرا، hse، بازرسی فنی، سیستم‌های مدیریتی، آموزش و پژوهش و سایر بخش‌ها بود و در دسترس سایر همکاران قرار داده شده است.

علی‌اکبر فقیه در ادامه تصریح کرد: تشکیل کمیته دانش با محوریت توانمندسازی کارکنان و مهندسان شرکت، برگزاری جلسات متعدد هم‌اندیشی خبرگان دانشی، ارتقای نرم‌افزار، برگزاری اتقاق‌فکرهای رف‌مانع و مشکلات در حوزه مدیریت دانش و همچنین بکارگیری دانش‌های ثبت‌شده بمنظور حل چالش‌های پیش‌روی شرکت از جمله برنامه‌های حوزه پژوهش در سال ۱۴۰۲ شرکت گاز استان بوشهر خواهد بود.

سوززمین

روزنانه سراسری صبح ایران

گلستان

در سال ۱۴۰۱ انجام شد:

هزار و ۵۶ بازرسی فنی از واحدهای

تولیدی و خدماتی استان گلستان



گرگان - مهناز محمدزمانی < مدیرکل استاندارد استان گلستان از ۱۰۵۶ بازرسی فنی از واحدهای تولیدی و خدماتی در سال ۱۴۰۱ خبر داد.

سید مهدی حسینی اظهار داشت: بازرسی فنی از واحدهای تولیدی و خدماتی تحت پوشش و کنترل کالاهای تولید شده در واحدهای تولیدی دارای پروانه کاربرد علامت استاندارد اجباری و تشویقی، یکی از وظایف اصلی سازمان ملی استاندارد است.

به گفته وی: با اجرای این وظیفه، حصول اطمینان از کیفیت، تامین ایمنی، حفظ و ارتقاء سلامت عمومی و بهداشت جامعه و حمایت از مصرف‌کنندگان و ایجاد رقابت‌سازنده بین تولیدکنندگان محصولات داخلی تحقق می‌یابد.

حسینی در ادامه بیان داشت: در سال گذشته،



افتتاح حساب ۱۰۰ امام (ره) سه پروژه دیوار حفاظتی در سه روستای برکه‌چوپان، خزه و کنار خیمه شهرستان کنگان با سه میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان اعتبار مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

وی در خصوص مشخصات دیوار حفاظتی روستاهای برکه‌چوپان، خزه و کنار خیمه گفت: هر کدام از این دیوارهای حفاظتی ۱۶۵ متر طول و ۲ متر ارتفاع دارند که برای اجرای هر کدام

«صندوق ثروت آفرین تمدن» ۱۰۰۰ میلیارد تومانی شد

سالی که نکوست از بهارش پیداست

با همراهی و اعتماد سرمایه گذاران ، دارایی صندوق ثروت آفرین تمدن از ۱۰۰۰ میلیارد تومان عبور کرد.به گزارش مدیریت ارتباطات و رسانه شرکت تامین سرمایه تمدن ، صندوق سهامی ثروت آفرین تمدن از نظر ارزش دارایی به عنوان یکی از ۱۰ صندوق سهامی صدور وابطالی برتر کشور توانست بازدهی یکساله ۶۷٫۳۸درصدی را داشته باشد (منتهی به ۲۶ فروردین ۱۴۰۲) که این عملکرد به مراتب بالاتر از بازدهی «شاخص کل بورس» می باشد.

صندوق ثروت آفرین تمدن با تشکیل سبدی از سهام ارزنده و مدیریت حرفه‌ای با هدف کسب بازدهی مناسب و بالاتر از شاخص در این مسیر توانسته پاسخگوی اعتماد سرمایه‌گذاران محترم باشد.

شما هم می‌توانید یکی از سرمایه‌گذاران صندوق سهامی ثروت آفرین تمدن باشید و با توجه به وضعیت مناسب شاخص کل بورس، جلوتر از بازار حرکت کنید.از سسایر ویژگی‌های برتر این صندوق می‌توان به نقدشوندگی بالا در کنار ضامن نقدشوندگی اشاره کرد.

سرمایه گذاران می‌توانند جهت خرید واحدهای «صندوق سهامی ثروت آفرین تمدن» وارد پنل کاربری آی‌بی شاپ شده و با کلیک بر روی دکمه در خواست صدور واحدهای صندوق ثروت آفرین تمدن ریسک سرمایه‌گذاری مستقیم در بورس را کاهش دهند.

پرواخت بیش از ۲۰۰ هزار میلیارد تومان

تسهیلات توسط بانک سپه در سال ۱۴۰۱

بانک سپه در سال گذشته ۲۰۱ هزار و ۶۳۱ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان در قالب یک میلیون و ۹۶۷ هزار و ۲۶۲ فقره تسهیلات در بخش‌های مختلف پرداخت کرده است.

بانک سپه در سال گذشته ۲۰۱ هزار و ۶۳۱ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان در قالب یک میلیون و ۹۶۷ هزار و ۲۶۲ فقره تسهیلات در بخش‌های کشاورزی، صنعت و معدن، مسکن و ساختمان، تسهیلات

تکلیفی از جمله قرض الحسنه ادواج، فرزندآوری، خوداشتغالی، کمک ودیعه مسکن مستأجرین و بخش بازرگانی پرداخت کرده است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه؛ این بانک با دارا بودن بخش قابل توجهی از منابع کشور، به‌عنوان بازوی توانمند اقتصادی دولت، سیاست‌های اعتباری سالانه خود را حول محور شعار سال تنظیم کرده و در سال جاری نیز در صدد است برای اثر گذاری تسهیلات اعطایی خود آن را با محوریت مهار تورم و رشد تولید پرداخت کند. بانک سپه طی سال گذشته از مجموع تسهیلات پرداختی خود مبلغ ۱۸۶ هزار و ۸۷۷ میلیارد ریال را در قالب ۲۲۳ هزار و ۱۹۸ فقره تسهیلات خرد تکلیفی به حوز‌های قرض الحسنه ادواج، فرزندآوری، قرض الحسنه خوداشتغالی کمیته امدا، بهزیستی و کمک ودیعه مسکن مستأجرین اختصاص داده است.

این بانک برای کمک به تسهیل ادواج و فرزندآوری که از موضوعات مهم و مورد تأکید مسئولان کشور است در سال ۱۴۰۱ به ۷۹ هزار و ۱۷۳ پرونده به میزان ۱۱۰ هزار و ۱۷۶ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه ادواج با کارمزد ۴ درصد پرداخت کرده و در حوزه تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری نیز با اختصاص ۳۶ هزار و ۶۱۵ میلیارد ریال برای ۸۹ هزار و ۹۲۶ فقره پرونده در زمره بانک‌های برتر در این بخش بوده است.

تحویل نخستین شمش طلای بورسی خزانه

بانک ملت به یک مشتری

نخستین شمش طلای بورسی خزانه بانک ملت به یک مشتری تحویل داده شد.به گزارش روابط عمومی بانک ملت، شمش طلای بورسی خزانه بانک ملت که چندی پیش از سوی این بانک معرفی شده بود، برای نخستین بار با حضور نمایندگان از بورس کالا و شرکت تولیدکننده شمش طلا تحویل یکی از مشتریان شد.

بر اساس این گزارش، هر برگه گواهی سپرده شمش طلا معادل ۱۰۰ سوت یا ۱۰۰ میلی گرم از شمش طلای مذکور است و باتوجه به وزن یک کیلوگرمی هر شمش، قیمتی که در تابلوی معالاتی برای این دارایی نشان داده می‌شود، معادل ۰.۱ گرم از این شمش طلاست.

متقاضیان می‌توانند پس از دریافت کد معاملاتی بازار های مالی بورس کالا از طریق سامانه‌های آنلاین کارگزاری‌ها یا مراجعه حضوری، نسبت به واریز وجه و ثبت سفارش خرید خود به‌صورت آنلاین در سامانه‌های معاملاتی ابزارهای نوین مالی بورس کالا اقدام کنند.

مشتریانی که حداقل یازده هزار گواهی سپرده کالایی شمش طلا خریدهند می‌توانند درخواست خرید شمش راد سامانه معاملات خود ثبت کرده و پس از مراجعه حضوری به خزانه بانک ملت، شمش طلای خریداری شده را تحویل بگیرند.

پرداخت بیش از ۱۴۹ میلیارد ریال وام

فرزندآوری در موسسه اعتباری ملل

موسسه اعتباری ملل با هدف اجرای قانون حمایت از فرزندآوری بیش از ۱۴۹ میلیارد ریال وام فرزندآوری در اسفندماه پرداخت نمود
به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل؛ این موسسه بر اساس بخشنامه بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در اسفندماه ۳۷۵ فقره وام فرزندآوری به مبلغ ۱۴۹/۸۰۰ میلیون ریال به متقاضیان پرداخت نمود

گفتنی است؛ این موسسه علاوه بر پرداخت تسهیلات در قالب عقود مختلف نسبت به پرداخت ۴/۸۷۷/۴۰۰ میلیون ریال وام قرض الحسنه ادواج در سال ۱۴۰۱ به متقاضیان پرداخت کرد.

معاونت اعتباری و بین الملل بست بانک ایران ابلاغ کرد

تصویب نامه خرید و فروش کالا توسط مرزنشینان با کشور افغانستان

معاونت اعتباری و بین الملل پست بانک ایران، تصویب نامه هیات وزیران در خصوص خرید و فروش کالا توسط مرزنشینان با کشور افغانستان را به ادارات ستادی و شعب بانک در سراسر کشور ابلاغ کرد.
به گزارش اداره کل روابط عمومی پست بانک ایران، بر اساس این تصویب نامه، خرید و فروش کالاهای تعیین شده در کار گروه ماده ۱۲ قانون ساماندهی مبادلات مرزی تأیید شده به مهر هیات دولت، به صورت خرده فروشی در محوطه بازارچه های مرزی مصوب با کشور افغانستان به صورت پته گمرکی توسط هر سرپرست مرزنشین ساکن شهرهای مرزی همچوار کشور افغانستان دارای کارت الکترونیک مبادلات مرزی معتبر، تا سقف ۴۰۰دلار برای هر خانوار با معافیت از سود بازرگانی مجاز می باشد.

همچنین در صورت استفاده از تسهیلات موضوع ماده ۸ قانون ساماندهی مبادلات مرزی (مصوب ۱۳۸۴) امکان بهره مندی از مزایای این تصویب نامه توسط مرزنشینان سرپرستان خانوار میسر نخواهد بود.

این تصویب نامه می افزاید، به منظور نظارت بر اجرای صحیح آن، وزارت کشور، ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز و فرماندهی جمهوری اسلامی ایران مکلفند ضمن بازدید از بازارچه های مرزی مصوب با کشور افغانستان، گزارش فصلی اجرای این تصویب نامه را به معاون اول رییس جمهور ارائه نمایند.

روزنامه سراسری صبح ایران صاحب امتیاز، مدیر مسئول و سردبیر: امیرموسی کاظمی

چاپ، کارگر

<div>نشانی: تهران، خیابان جمالزاده جنوبی پلاک ۱۴۶، واحد ۶</div> <div><div>تلفن و نمابر: ۶۶۴۵۹۷۲۲</div><div>سازمان شهرستان‌ها: ۶۶۴۶۱۷۷۰</div></div>	<div>www.kharidaaronline.ir</div>	<div>صفحه ۸</div> <div>سه‌شنبه ۲۹ فروردین ۱۴۰۲ • شماره ۱۲۹۸</div>
<div>سرمایه</div> <div>روزنامه اقتصادی صبح ایران</div>	<div>www.kharidaaronline.ir</div>	

چشم‌انداز بازار در سال ۱۴۰۲

چرا قیمت‌ها در بازار مسکن کرزان است؟



مریم فکری < در حالی ۲۷ روز از سال جدید

می‌گذرد که بررسی روند بازارها در این مدت، از صعود قیمت‌ها هم‌زمان با رکود شدید در خرید و فروش حکایت دارد. بررسی بازارها در سال ۱۴۰۱ حاکی از آن است که ربع‌سکه با رشد بسیار بالای ۱۶۶ درصدی، در صدر سودهی به سرمایه‌گذاران آن بوده است. پس از آن، طلای آب شده با ۹۴.۷ درصد، دلار ۹۳.۴ درصد، مسکن ۶۰درصد و بورس ۳۶.۱ درصد قرار داد.

در همین رابطه، حسین محمودی‌اصل، کارشناس اقتصادی درباره وضعیت ۵ بازار خودرو، مسکن، طلا و سکه، دلار و بورس در سال ۱۴۰۲، با اشاره به شرایط بازار خودرو می‌گوید: خودرو پس از حذف عرضه خودرو از بورس کالا با تلاش دلالتان و با رویکردی‌های غیر کارشناساسی قیمت‌ها ۳۰ درصد رشد کرد.وی می‌افزاید: حالا هم همان مخالفان عرضه در بورس کالا در مقابل این افزایش قیمت‌ها سکوت کرده‌اند؛ ظاهرا نگرانی آنان سود دلالتان بوده است.

این کارشناس اقتصادی تصریح می‌کند: تاخیر فراوان در واردات، ادامه مکانیسم عرضه با قرعه‌کشی که فقط سهم آن اولویت‌بندی شده است، قیمت‌گذاری جدید خودروهای داخلی را ۱۸ ماه تاخیر… بازار خودرو را به بازار سرمایه‌گذاری و دلالتی تبدیل کرده است.

مسیرا احتمالی بازار مسکن

محمودی‌اصل در ادامه با اشاره به وضعیت

نشانی: تهران، خیابان جمالزاده جنوبی پلاک ۱۴۶، واحد ۶

تلفن و نمابر: ۶۶۴۵۹۷۲۲

سازمان شهرستان‌ها: ۶۶۴۶۱۷۷۰

kharidaar.ir@gmail.com

<div>سرمایه</div> <div>روزنامه اقتصادی صبح ایران</div>	<div>صفحه ۸</div> <div>سه‌شنبه ۲۹ فروردین ۱۴۰۲ • شماره ۱۲۹۸</div>	<div>www.kharidaaronline.ir</div>
<div>سرمایه</div> <div>روزنامه اقتصادی صبح ایران</div>	<div>www.kharidaaronline.ir</div>	

چشم‌انداز بازار در سال ۱۴۰۲

چرا قیمت‌ها در بازار مسکن کرزان است؟



وام‌دلار…

محمودی‌اصل با اشاره به وضعیت بازار ارز، می‌گوید: کالاهای تولیدکنندگان یا دلار ۲۷ تا ۴۲ هزار تومانی در بورس کالا و ۶۰ هزار تومانی در بازار خودرو و سکه و… در حال معامله هستند و دلار در محدوده ۵۱ هزار تومان مانده است.

وی می‌افزاید: به نظر می‌رسد با نزدیکی به پایان ماه رمضان، رشد دلار هم در نبود اخباری از مذاکرات هسته‌ای آغاز شود. این کارشناس اقتصادی عنوان می‌کند: افزایش صادرات نفت به چین با تخفیف ۱۵ درصد خیر خوب و در دناکی است و نشانگر این است که تحریم از جیب ملت برای همگان (رانت‌خوار، سوداگر، دلال، چین و…) به جز ملت فرصت بوده است و فرصت‌طلبان همیشه به دنبال ادامه تحریم‌ها بوده‌اند.

سر انجام سکه و طلا

محمودی‌اصل همچنین با اشاره به وضعیت بازار سکه و طلا تصریح می‌کند: سکه با حباب جدانشدنی در حال معامله است و این حباب را سیاست‌های دولت به آن چسبانده است؛ چراکه جرم‌نگاری برای داشتن بیش از ۱۰ هزار دلار، منابع را به سمت سکه هدایت کرده است.

وی تأکید می‌کند: در این بین، با وجود نبود حباب در شمش و طلای آب‌شده، سکه به جهت قابلیت معاملات خرد و راحت همچنان پرتقاضا خواهد بود. این کارشناس اقتصادی یادآور می‌شود: البته اونس جهانی طلا هم برای رشد به کمک طلا و سکه آمده است؛ پاس گل بانک مرکزی در معاملات ربع‌سکه با دلار ۷۵ هزار تومانی هم قابل چشم‌پوشی نیست.

قائم مقام شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی ایران:

افزایش مصرف بنزین در ایام نوروز ربطی به قاچاق ندارد

قائم مقام شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی ایران گفت: یکی از دلایل افزایش مصرف بنزین می‌تواند قاچاق باشد اما افزایش مصرف بنزین در ایام نوروز ربطی به قاچاق ندارد.

در ایام نوروز با افزایش مصرف بنزین برخی از شهرها در مصرف بنزین رکورد زدند و احتمال قاچاق بنزین در برخی از شهرها از جمله زاهدان با توجه به موقعیت جغرافیایی آن قوت گرفت علی‌زبیار، قائم مقام شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی ایران در رابطه با این موضوع می‌گوید: ممکن است در این شهر قاچاق صورت گرفته باشد اما به دلیل اینکه در ایام نوروز میزان مصرف افزایش یافته است نمی‌توان به صورت قطعی از قاچاق سوخت سخن گفت زیرا در ایام چند هفته نوروز مصرف بنزین قابل تحلیل نیست و نمی‌توان آن را به قاچاق سوخت ارتباط داد.وی ادامه داد: بحث قاچاق در کل روزهای سال وجود دارد و مختص به بازه زمانی خاص نیست، ضمن آنکه بحث مسافرت‌های نوروزی بر رنگ مسائل است و تمامی استان‌ها متأثر از سفرهای نوروزی شدند و استان‌هایی که بیشتر در معرض سفرهای نوروزی بودند به همین دلیل مصرف بیشتری هم داشتند که اکنون آن هم فروکش کرده است.

این مقام مسئول با اشاره به فروکش کردن مصرف بنزین در این زمینه توضیح داد: خوشبختانه روند تولید نسبت به مصرف مثبت است. درست است که مصرف افزایش داشته اما با تمهیداتی که شرکت ملی پالایش و پخش در نظر گرفت و در ۱۰ پالایشگاه کشور با تمام واحدها در سرویس تولید قرار داشتند و قرار دارند و با برنامه‌ریزی‌هایی که به عمل آمده است که به موقع تعمیرات اساسی انجام شود تولید بنزین را در حداکثر میزان حفظ کرده‌ایم و در ایام نوروز هم همین‌طور بود که خوشبختانه میانگین تولید ماه گذشته با ۱۱۷ میلیون لیتر بوده در حالی که میانگین مصرف به ۱۱۰ میلیون لیتر در روز رسیده است. زیار در خاتمه اضافه کرد: اگر چه تراز تولید مثبت است اما با رشد مصرف حتی اگر ۵رصد هم افزایش مصرف وجود داشته باشد نزدیک به ۵ میلیون لیتر بنزین می‌شود که در آینده ممکن است این تراز مثبت را در سال‌های آینده از دست دهیم و با مدیریت مصرف هم تولید را حفظ کرده و هم مصرف را کاهش دهیم که در این زمینه باید تحلیل و برنامه‌ریزی وجود داشته باشد.

قیمت نفت در انتظار انتشار آمارهای اقتصادی چین

از آنجایی که سرمایه‌گذاران در انتظار انتشار اطلاعات اقتصادی برای یافتن نشانه‌هایی از بهبود تقاضا در این کشور به عنوان دومین مصرف‌کننده نفت در جهان هستند، قیمت نفت در معاملات تغییر چندانی نداشت. از آنجایی که سرمایه‌گذاران در انتظار انتشار اطلاعات اقتصادی برای یافتن نشانه‌هایی از بهبود تقاضا در این کشور به عنوان دومین مصرف‌کننده نفت در جهان هستند، قیمت نفت در معاملات تغییر چندانی نداشت.

هر بشکه نفت برنت با ۳۱ سنت کاهش ۸۶دلار فروخته شد و هر بشکه نفت خام آمریکا با ۲۷ سنت کاهش ۸۲.۲۵دلار معامله شد.

هر دو شاخص نفتی چهارمین هفته افزایشی خود را هفته گذشته ثبت کرد که طولانی‌ترین دوره افزایش قیمت نفت از نیمه سال ۲۰۲۲ به شمار می‌رود. انتظار می‌رود، انتشار آمار تولید ناخالص داخلی چین برای سه ماهه نخست در این هفته، تأثیر مثبتی بر کالاهای اساسی داشته باشد به طوری که آژانس بین‌المللی انرژی پیش‌بینی کرده است که بیشتر رشد تقاضا در سال ۲۰۲۳ را به خود اختصاص می‌دهد، قرار است این آمار فردا بعداز ظهر منتشر شود.



با این حال، این نهاد بین‌المللی در گزارش ماهانه خود هشدار داد، کاهش تولید اعلام شده توسط تولیدکنندگان اوپک پلاس خطر کمبود عرضه نفت در نیمه دوم سال را تشدید می‌کند و می‌تواند به مصرف‌کنندگان و بهبود اقتصاد جهانی آسیب برساند.

از دیگر عوامل کمبود عرضه در بازار، توقف صادرات نفت از شمال عراق به بندر جبهان ترکیه بوده است که تقریباً سه هفته پس از اینکه در یک پرونده داوری اعلام کرد آنگارا به دلیل صادرات غیرمجاز، باید به بغداد غرامت بپردازد، متوقف شد.

در عین حال، با افزایش ارزش دلار، قیمت نفت برای مالکان ارزهای غیردلاری گران تر شده است.

تاجران حدس می‌زنند که بانک مرکزی آمریکا نرخ بهره را در ماه می یک بار دیگر و به میزان ۰.۲۵ درصد افزایش خواهد داد.

توسعه نیروگاه‌های زیست توده در دستور کار

متنوع‌سازی سبد سوخت واحدهای نیروگاهی یکی از مهمترین نیازهای صنعت برق است تا بتواند زمینه کاهش وابستگی به گاز طبیعی را فراهم کندو مشکلاتی نظیر تأمین برق در فصل زمستان تکرار نشود. متنوع‌سازی سبد سوخت واحدهای نیروگاهی یکی از مهمترین نیازهای صنعت برق است تا بتواند زمینه کاهش وابستگی به گاز طبیعی را فراهم کرده و مسائل پیش آمده نظیر مشکلات تأمین برق در فصل زمستان تکرار نشود.

با توجه به رویکرد یاد شده یکی از مهمترین شیوه‌های متنوع‌سازی سبد سوخت، توجه به نیروگاه‌های تجدیدپذیر است، در این راستا ممکن است با یادآوری کلیدواژه نیروگاه تجدیدپذیر، همه به فکر نیروگاه‌های بادی و خورشیدی بیفتند اما یک نوع نیروگاه تجدیدپذیر که می‌تواند آثار مطلوب گسترده‌ای برای کشور ما به همراه داشته باشد، نیروگاه‌های بیوگاز هستند. افزایش روزافزون پسماندها اعم از جامد یا مایع و امکان تولید گاز از این مواد، با توجه به سهولت فناوری و ساخت نیروگاههای بیوگاز، سبب شده است که احداث این چنین نیروگاه‌هایی در بسیاری از کشورها مورد توجه قرار گیرد.

طبق بروزترین آمار ارائه شده از آژانس بین‌المللی انرژی، در جهان سالانه حدود ۷۴ میلیون تن گاز متان از فضولات دامپروری و ۳۰ میلیون تن از این گاز تنها از زباله‌های شهری خود به خود تولید و در جو پراکنده می‌شود، در حالی که جمع‌آوری این مواد زائد و تولید گاز متان با استفاده از مکانیزم‌های خاص علاوه بر کاهش گازهای گلخانه‌ای و کمک به حفاظت از محیط زیست، سود آوری خوبی برای صاحبان صنایع به وجود میآورد. زیست توده، سهم بزرگی در میان دیگر انواع منابع انرژی‌های نو دارا می‌باشد بطوری‌که پس از ذغال سنگ، نفت و گاز طبیعی، چهارمین منبع بزرگ انرژی در دنیا است.

این منبع حدود ۱۴ درصد از انرژی اولیه جهان را تأمین می‌کند و در حال حاضر بیش از ۱۱.۵ درصد از انرژی اولیه جهان توسط منابع زیست توده تأمین خواهد شد.